
Katalog . ceník . informace

Kalendář vodáckých akcí 2010

www.vodak-sport.cz

Kup loď a vyhraj auto



VODÁK sport, autorizovaný prodejce

NANOGRIP™ CL RACE

ACAdIA sPORt

suPRA-X

dELtA

t 30

s COmbI 
Lukáš bauer RsK

bC-1650

1003-0047_Inzerce_Vodak_105x148.indd   1 25.3.2010   16:37:00



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 3

Kontaktní adresy, obsah

Obsah:

VODÁK sport Olomouc 
Vilda Killer Macháň
Kyselovská 57, 783 01 Olomouc
tel.: +420 587 406 101
gsm: +420 604 743 932
e-mail: olomouc@vodak-sport.cz
Po, Út, Čt, Pá: 9 –12 a 14 –18, So: 9 –12

VODÁK sport Ostrava
Leoš Hradil
Sokola Tůmy 1536/5
Ostrava - Mariánské Hory
tel./fax: +420 603 851 317
e-mail: ostrava@vodak-sport.cz
Po – Pá: 10 –18

VODÁK sport Brno
Jirka Šťastný a Tomáš Telecký
Bratislavská 31, 602 00 Brno
tel./fax: +420 545 214 430
e-mail: info@vodak-sport.cz
www.vodak-sport.cz
Po–Pá: 10 –18, So: 9 –12
květen – srpen Pá: 10 – 19

VODÁK sport Slovakia 
Martin Rada
Jasovská 12, 851 07 Bratislava, SR
tel.: +421 (0) 692 000 814 
gsm: +421 (0) 918 455 587
e-mail: info@vodak-sport.sk
www.vodak-sport.sk
Po – Pi: 14 –19, So: 9 –12

Další prodejci sortimentu VoDák sport:
Dronte - Míla Pražák: Praha, tel.: +420 605 242 362
Hana Žambůrková: Plzeň, tel.: +420 777 832 520

Velkoobchod VoDák sport:
ČR – VODÁK sport, s.r.o. tel./fax: +420 545 214 430
SR – VODÁK sport Slovakia, s.r.o. tel.: +421 (0) 692 000 814

1. Kalendář akcí  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-5 
2. Soutěž o auto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
3. Vodácká karta . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
4. Vodácký bazar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
5. VODÁK sport pomáhá . . . . . . . . . . . . . 9
6. Akademie . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-11
7. Bezpečnost na vodě . . . . . . . . . . . . . .12
8. Nakupujte výhodně . . . . . . . . . . . . . .13

9. Opravy, ceník  . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
10. Tip VODÁK sport . . . . . . . . . . . . . . . .15
11. Novinky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16-19
12. VODÁK sport team . . . . . . . . . . . 20-21
13. Testcentrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
14. Katalog zboží. . . . . . . . . . . . . . . 23-45
15. Ceník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47-61
16. Ceník půjčovny  . . . . . . . . . . . . . . . 62



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz4

Kalendář vodáckých akcí 2010
termín řeka/místo akce  auto

s Testcentrem

3.4. Doubravka Volné splutí 
3.-4.4. Ostravice Vodácký sraz
4.4. Svitava Otevírání řeky Svitavy 
10.4. Otava Otevírání řeky
10.4. Lučina, Ostravice Otevírání Ostravských řek
16.4. Sázava Úklid břehů řeky z lodí
16.-17.4. Brno Jarní vodácký bazar
17.4. Chrudimka Zahájení vodácké sezóny
17.-18.4. Moravice Volné splutí 
17.4. Kamenice Kajak Cross 
24.4. Otava Český pohár vodáků 
24.4. Slezská Harta Testovací den seakyaků
30.4.-1.5. Olomouc Jarní vodácký bazar 

1.5. Bečva Volné splutí
7.-8.5. Bratislava Jarní vodácký bazar
7.-9.5. Sázava Závod dětských vodáckých oddílů
15.5. Bratislava Test seakayaků
15. 5. Divoká Orlice Volné splutí 
18.5. Brno Májový koncert
22.5. Sázava Český pohár vodáků 
22.-23.5. Moravice Volné splutí
22.-23.5. České Vrbné Freestyle camp pro youngsters 
22.-23.5. Bratislava Orientačné preteky na Dunaji
27.-30.5. Svratka Školení cvičitelů VT a R Vír
29.-30.5. Bystřička Volné splutí 

4.-6.6. Brno Školení Instruktorů VT a R
6.6. Jihlava Volné  splutí 
12.6. Jihlava Volné  splutí 
12.6. Svratka Vodácký víceboj
13.6. Svratka Český pohár vodáků 
19.6. Blanice Český pohár vodáků 
19.6. Jihlava Volné  splutí
19.-20.6. Moravice Volné splutí

25.-26.6. Ostravice Adrenalin Cup,  splutí 

3.7. Lužnice Benátská noc 
26.7.-1.8. Moravice Volné splutí 
31.7. Kynšperk O pohár Ohře
31.7. zámek Mostov Festival Folkový Mostov

7.–8.8. Svratka Vír Welká Wodácká pouť 2 
21.-22.8. Moravice Volné splutí 



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 5

Kalendář vodáckých akcí 2010
4.9. Úhlava Český pohár vodáků 
5.9. Jihlava Volné splutí
11.9. Lienz Dolomitenmann
11.9. Teplá, Lomnický potok Český pohár vodáků 
11.9. Jihlava Volné splutí
11.9. Malše Volné splutí
11.-12.9. Moravice Rozloučení s Moravicí
12.9. Střela Český pohár vodáků 
18.9. Hron Granus cup

18.-19.9. Hamerský potok Český pohár vodáků   2 
19.9. Jihlava Volné splutí
23.-25.9. Čunovo Alpine River Freestyle Cup
28.9. Vltava Napříč Prahou přes tři jezy

1.-2.10. Bratislava Podzimní vodácký bazar
2.10. Lužnice Zamykání Lužnice
2.10. Svratka, Brno Vodácký triatlon
3.10. Praha Rio Botičo - splutí 
8.-9.10. Brno Podzimní vodácký bazar
9.10. Český Krumlov Vodácký maratón
9.10. Otava Zamykání Otavy
9.10. Ohře Zamykání  - Loket
16.-17.10. Vavřinecký potok Český pohár vodáků     2 

1.11.-30.3. Brno, Olomouc Výuka eskymování na bazéně
11.-13.11. Trenčín Festival dobrodružných filmov HoryZonty
27. 11. Olomouc Kanoista roku

4.12. Orlice HK Mikulášská Orlice
16.12. Brno Vánoční zastavení – VODÁK sport
18.12. Sázava Krhanice Vánoční Sázava

24.12. Svratka Vánoční splutí Svratky
 - VODÁK sport

24.12. Morava Setkání vodáků na Hynkově
25.12. Lužnice Vánoční Lužnice
25.12. Tichá Orlice Zamykání Orlice
25.12. Desná Štěpánský sjezd
25.12. Úhlava Zamykání Úhlavy

Rodeo

31.7.-1.8. Sopotnice Freestyle CNAWR
14.-15.8. Praha Freestyle CNAWR
11.-12.9. Plzeň Freestyle CNAWR
23.-25.9. Čunovo Freestyle CNAWR

Akuální verzi kalendáře najdete na www. vodak-sport.cz/kalendarakci



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz6

Tváře společnosti VodáK sport

Brno   
Tomáš Telecký – jednatel společnosti, vedoucí Aka-
demie VODÁK sport, zahraniční obchod.  Cvičitel vodní 
turistiky a raftingu, trenér lyžařů běžců, účastník expedic 
Jenisej 2006 a 2007. 
Jiří Šťastný – jednatel společnosti, obchodník speci-
alista, velkoobchodní prodej, zahraniční obchod.  Učitel 
vodní turistiky a raftingu, školitel instruktorů a cvičitelů 
VT a R, vítěz ČPV, 4. místo Dolomitenmann, veterán 
českého rodea, vedoucí vodáckého oddílu.
Dana Šenková – maloobchodní prodej a půjčovna, 
vedoucí brněnské prodejny.   
Marta Mikysková – maloobchodní prodej a půjčovna, 
příjem a expedice objednávek od prodejců a z e-shopu. 
David Knebel – marketing, Akademie VODÁK sport, 
Instruktor vodní turistiky a raftingu, aktivní závodník 
ve sjezdu na divoké vodě.  
Petr Koch – servis, půjčovna.
Olomouc:
Vilda Macháň – majitel olomoucké prodejny a půj-
čovny, odborník na servis lodí, provozovatel certifikované 
opravny lodí Gumotex,  Instruktor vodní turistiky a raf-
tingu, specialista na seakayaking, výuka eskymáckých 
obratů, jízdy na divoké vodě i rodea. 
Jirka Sedlář – maloobchodní prodej, půjčovna v Olo-
mouci a náš řidič.
Ostrava   
Leoš Hradil – vedoucí ostravské prodejny a půjčovny 
Sylva Kuncková – maloobchodní prodej a půjčovna 
v Ostravě.

Bratislava
Martin Rada
vedoucí maloobchodu i velkoobchodu na Slovensku, jed-
natel společnosti VODÁK sport Slovakia, s.r.o.  Instruktor 
vodní turistiky a raftingu, účastník expedice Jenisej 2007.  
Tomáš Varsányi - maloobchodní prodej a půjčovna 
na bratislavské prodejně.

Externí spolupracovníci
Jirka Anděl Kubálek – vedoucí vodácké školy IRF 
guid (International Rafting Federation), Průvodce vodní 
turistiky a raftingu, Cvičitel vodní turistiky a raftingu, 
ZDr.SEM Standard (Zdravotník pro zotavovací akce pro 
mládež a dorost). 
Irena Šťastná – vedoucí turistické chaty Duha na Třech 
Studních. Instruktorka vodní turistiky a raftingu, vedoucí 
vodáckého oddílu, speciální pedagožka.
Ondřej Pavelka – externí obchodník, Auto první 
vodácké pomoci a Testcentrum VODÁK sport. Instruktor 
vodní turistiky a raftingu.
Veronika Holubová – správce webů, vedoucí kurzů 
eskymování,Instruktorka vodní turistiky a raftingu, zdra-
votník zotavovacích akcí, vedoucí vodáckého oddílu.
Eva Ondroušková – účetnictví, administrativa.
Pavel Krpata – výkup a prodej použitého vybavení, 
správce webu www.vodackybazar.cz 
Tomáš Kellner – Akademie VODÁK sport, servis.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 7

Soutěž o auTo

 Vodácká karta
Co je to VodáCká karta?
Vodácká karta je nová služba pro pravidelné i občasné vodáky. 
Karta ve stylovém vodáckém designu Vám ušetří peníze, zaručí 
informace z první ruky, otevře dveře na vodácké akce a v nepo-
slední řadě bude ozdobou Vaší peněženky.
Jak získám Vodáckou kartu?
Vodácká karta Vám bude na požádání, zdarma vydána v které-
koli prodejně VODÁK sport nebo na vodáckých srazech, kde bude 
mít VODÁK sport svoji prezentaci. Stačí vyplnit krátký dotazník a Vodácká karta plná praktických výhod je Vaše.
Co konkrétního mi Vodácká karta přinese?
Díky Vodácké kartě získáte slevy na zboží i služby ve vybraných prodejnách, půjčovnách, restauracích, kempech. 
Karta Vám zaručí volný nebo zvýhodněný vstup na vybrané sportovní i kulturní akce. Díky Vodácké kartě budete 
moci dostávat aktuální informace o změnách ve vodáckém kalendáři, o aktuální sjízdnosti řek, o novinkách 
z vodáckého světa.
Kompletní seznam a aktuální nabídku všech partnerů najdete na: www.vodak-sport.cz/vodackakarta
Co mám dělat v případě ztráty či krádeže Vodácké karty?
Vzhledem k tomu, že Vodácká karta je vydávána na jméno, je nezneužitelná. Vám stačí ztrátu Vodácké karty 
oznámit a obratem a bezplatně Vám bude vydána Vodácká karta nová.

Udělej si RaDOST, kup lOď a vyhraj aUTO
www.vodak-sport.cz/soutezoauto
Akce, kterou vodácký svět ještě nezažil. 
Kup v období od 1.4. do 22.11.2010 loď z nabídky firem Pyranha*, Jackson Kayak*, 
EXO* nebo Gumotex** a vyhrej NOVÝ AUTOMOBIL ŠKODA FABIA v originálním vodác-
kém designu.
Podmínky pro účast v soutěži:
Zakoupíte soutěžní loď (viz výše) – Správně odpovíte na soutěžní tipovací otázku a vyplníte anketní lístek -  Vy-
plněný anketní lístek odešlete společně s kopií dokladu o zakoupení lodě na adresu VODÁK sport, Bratislavská 
31, 602 00 Brno. 
Vyhlášení výherce: Slavnostní losování ze správných odpovědí proběhne na akci KANOISTA ROKU 27.11.2010
Mediální partneři akce: Horydoly.cz a Raft.cz
Informace, podrobná pravidla a anketní lístek najdete na www.vodak-sport.cz/soutezoauto nebo na prodejnách 
VODÁK sport.
BEZKONKURENČNÍ PRaVDĚPODOBNOST VÝHRY!
* Pro možnost účasti v soutěži je nutné zakoupit loď značek Pyranha, EXO nebo Jackson Kayak u kteréhokoliv smluvního 
prodejce v České nebo Slovenské republice.
** Pro účast v soutěži musíte zakoupit loď značky Gumotex pouze v kamenných prodejnách VODÁK sport nebo na e-shopu  www.
vodak-sport.cz či www.vodak-sport.sk.



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz8

Vodácké bazary

Již od svého vzniku se firma VODÁK sport snaží přiblížit vodácký sport všem 
zájemcům. Je několik možností, jak levně koupit a dobře prodat Vaše použité 
vodácké vybavení.

Víkendové vodácké bazary: nejvíce použitých lodí a vodáckého vy-
bavení v jeden čas na jednom místě.
Termíny na www.vodak-sport.cz/kalendarakci

Celoroční prodej použitého vybavení: po celý rok vykupujeme a na-
bízíme velké množství použitého vodáckého vybavení. Ve čtyřech provozov-
nách VODÁK sport je stále více než 100 použitých nafukovacích i pevných 
lodí, kánoí, kajaků i raftů. Využijte výhod, které Vám nákup a prodej použité-
ho vybavení u nás přináší:
Pro prodávající
Vaši loď vykoupíme za hotové případně přijmeme do komisního prodeje. 
Všechny lodě nabízené v prodejnách jsou publikovány na internetu. Potenci-
onální zákazník raději koupí to, co může vyzkoušet.
Pro kupující
Zkušený personál vždy poradí s výběrem té správné lodě.
Každá ze čtyř provozoven má přehled o lodích na ostatních prodejnách.
Převoz mezi jednotlivými prodejnami je rychlý a pro zákazníka zdarma.

Vodácký bazar na internetu: jedny z nejnavštěvovanějších vodáckých 
stránek dávají aktuální přehled o nabídce i poptávce použitých lodí. Všechny 
lodě je možné vyzkoušet v některé z provozoven VODÁK sport. Podrobný 
popis a obrázky nabízených lodí nabízí možnost nákupu bazarové lodě pří-
mo z tepla Vašeho domova.

www.vodackybazar.cz

Výkup lodí v hotovosti



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 9

VodáK sport pomáhá

Expedice – Podporujeme vodácké expedice do celého světa. Mezi nejú-
spěšnější patří: K pramenům Gangy 2006, Jamajca 2007, Cesta na Jeni-
sej 2006 a 2007, Omo 2007, Venezuela 2009. 

VODÁK sport každoročně podporuje činnost Vodní záchranné služby 
Brno a Záchranné služby pro sport Olomouc.

Finančně i materiálně podporujeme činnost dětských sportovní klubů Ra-
cek Brno a SKOL Brno.

Od samého vzniku asociace českého rodea (CNAWR) patří VODÁK 
sport k hlavním sponzorům českého rodea.

VODÁK sport podporuje vybrané závody Českého poháru vodáků.

VODÁK sport pomohl na svět již pěti hudebním CD (Žamboši – 2CD, 
Panoptikum – 1CD a Martina Trchová – 2CD).

Finančně podporujeme Kontakt bB – občanské sdružení pro rehabilitaci 
a plavání tělesně postižených osob. 

VODÁK sport Slovakia podporuje „Festival  dobrodružných  filmov
v Trenčíně“ a soutěž „Najlepšia športová fotografia roka – Bratislava”.

TurisTická chaTa Duha

Správce – tel.: 733 534 408
Provozovatel: VoDák sport, s.r.o, www.vodak-sport.cz
Rezervace, informace – tel.: 604 585 030, duha@vodak-sport.cz

www.ubytovanitristudne.cz

Celoroční ubytování  
ve 2, 3, 4 a 5 lůžkových pokojích,

plně vybavená kuchyň, jídelna, 
společenská místnost 

Tři Studně č.42, 592 04

 •rodinná rekreace•
•školní výlety•
•firemní akce•

•sportovní soustředění•



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz10

akademie VodáK sport

Akademie VODÁK sport (AVS) se již desátým rokem zabývá neobchodními 
aktivitami společnosti VODÁK sport, s.r.o. V roce 2010 mezi ně patří:
Vodácká škola – Kromě již zaběhlých jednodenních a měsíčních kurzů vý-
uky na kajaku, kánoi i raftu, připravila pro Vás AVS víkendové výukové akce 
probíhající na řece Salze a na umělém slalomovém kanále v Českém Vrbném.
Novinkou v nabídce vodácké školy VODÁK sport je výuka jízdy na mořském 
kajaku. Jednodení kurzy pro organizované skupiny i jednotlivce. Pod vedením 
zkušených instruktorů se účastníci seznámí se základními záběry, s technikou 
jízdy na klidné vodě i ve vlnách a v neposlední řadě se základy záchrany 
a sebezáchrany na rozlehlých vodních plochách. 
Pokračovat budou i pravidelné tréninky jízdy na WW kajaku v letní sezóně 
každou středu na Hynkově. 
Aktuální termíny najdete na: www.vodak-sport.cz/akademie
Základy záchrany na divoké vodě – Kurz ZZDV je určen pro všechny, 
kteří jsou si vědomi rizika na divoké vodě a kteří přijímají za sebe i své kama-
rády zodpovědnost.
Aktuální termíny najdete na: www.vodak-sport.cz/akademie
Školní výlety a firemní akce – Jednodenní i vícedenní akce pro školní 
či firemní kolektivy. Na českých i zahraničních řekách jsme připraveni zajistit 
našim klientům kvalitní servis v podobě bezpečného a osvědčeného vybavení, 
zkušených licencovaných lektorů s bohatými zkušenostmi na vodě. 
Reference:
SIEMENS – Řekou napříč Brnem
Ecommerce.cz – třídenní akce Belá a Váh a dvoudenní splutí Salzy
Mc Donald – odpolední splutí řeky Moravy
Essence bussines international – dvoudenní splutí Salzy
Home credit – dvoudenní splutí Salzy
Eskymování v Brně, Olomouci – Od listopadu do konce března v kry-
tém bazéně si můžete potrénovat Vaše eskymáky či rodeové kousky. V přípa-
dě zájmu se Vám bude věnovat zkušený instruktor. První půlku eskymáka Vás 
naučíme během několika sekund, zbytek postupně. Nově pořádá AVS pod 
hlavičkou ČSK Otevřené Mistrovství ČR v eskymování, se zajímavým dopro-
vodným programem. Více informací najdete na www.vodak-sport.cz/mcre. 
Školení Instruktorů vodní turistiky a raftingu – Školení pořádá AVS 
pod záštitou Univerzity Palackého v Olomouci a je určeno především pro učite-
le tělesné výchovy na všech typech škol, pro vedoucí vodáckých oddílů a jejich 
spolupracovníky.
Termín: 4. - 6. 6. 2010. Další termíny v případě zájmu po dohodě.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 11

akademie VodáK sport

Koncerty – Nejen sportem živ je člověk a tak AVS každoročně zve příznivce 
dobré muziky a zábavy na tradiční akce: Májový koncert, festival Ve Víru Tónů 
a Vánoční zastavení. Termíny najdete na: www.vodak-sport.cz/akademie.
Pravidelná setkání ve VODÁK sportu – V letošním roce jsme pro Vás 
připravili pravidelná setkání v brněnském VODÁK sportu. Na setkáních budou 
promítány filmy, setkáte se s cestovateli, extrémními jezdci, poslechnete si zajíma-
vé příběhy. Setkání jsou otevřená všem. Máte-li nějaký zajímavý program, který 
byste rádi prezentovali ostatním, tak nám napište. Rádi Vás zařadíme do progra-
mu. Informace, co Vás aktuálně na setkáních čeká, sledujte: na brněnské prodej-
ně nebo na www.vodak-sport.cz/akademie.
Welká Wodácká pouť – Desátý ročník tradičního setkání vodáků i nevo-
dáků se koná v novém termínu 7. – 8. 8. 2010 na tradičním místě pod hrází 
Vírské přehrady. Ani letos nebude chybět soutěž v AIR rodeu, testování lodí, 
pádlovací trenažér, lanové aktivity, večerní promítání, hodnotné ceny ani boha-
tá tombola. Těšit se můžete na profesionální ukázky záchrany na divoké vodě 
v provedení členů Vodní záchranné služby Českého červeného kříže. Připravu-
jeme i mnoho novinek. Sledujte www.vodak-sport.cz/wwp.
Příprava, údržba a mazání běžek – Zkušení školitelé Vám pomohou 
zabránit situacím, kdy Vaše běžky kloužou, drhnou nebo nejedou. Naučíte se 
správně mazat a Vaše výlety na běžkách dostanou jiný rozměr. Pravidelné 
přednášky probíhají v zimních měsících na prodejnách v Brně, Olomouci a Bra-
tislavě. Pro konkrétní termíny sledujte www.vodak-sport.cz/akademie.

CESTOVNÍ VODÁCKÁ 
KANCELÁŘ
CVOK Pardubice
Jiráskova 29, 530 02 Pardubice
tel.: 466 614 794
e-mail: cvok@cvok.cz
www.cvok.cz

•	 vodácké	zájezdy	a	rafting
	 v	ČR	a	zahraničí
•	 víkendové	a	prázdninové	
	 sjezdy	českých	řek
•	 rodinná	dovolená
	 paragliding
	 potápění
•	 kajakářská	škola
	 a	seakajaking
•	 školní	vodácké	kurzy
	 a	výlety
•	 zájezdy	na	objednávku
•	 expedice Za

 ta
je

m
st

ví
m

 př
ír

o
d

y n
a v

ln
ác

h
 d

o
br

o
d

r
už

st
ví



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz12

Bezpečnost na vodě

Abychom se zbytečně nevystavovali rizikům, je třeba dodržovat bezpečnostní 
pravidla a používat odpovídající vybavení.
Základní pravidla jsou tato:
• Nikdy nejezděte na vodě sami.
• Před sjezdem řeky si prostudujte v kilometráži, co Vás čeká, včetně předpokláda-

né doby, jak dlouho Vám může plánovaný úsek trvat.
• Řeky vybírejte podle stupně obtížnosti od těch méně náročných, vyšší obtížnosti 

volte postupně a po řádném tréninku. 
• Nikdy nesjíždějte místo, o kterém si nejste jisti, že to lze, anebo že to právě Vy 

dokážete. Nepřeceňujte své síly. Nikdy nejezděte pod vlivem alkoholu.
Musíte být vybaveni odpovídající vodáckou výstrojí:
Divoká voda – Vhodná je loď krytá, tvarem odpovídajícím dané obtížnosti, vybave-
ná vaky proti potopení. Pokud je teplota vody nižší než 10 °C, je nutný neoprenový 
oblek, boty a nepromokavá bunda. Nezbytná je plovací vesta dostatečné nosnosti 
a ochranná přilba. Vždy s sebou vozte záchranný pytlík, na delší výlety také lékár-
ničku a železnou zásobu potravin. Vhodná je Tesa páska pro nouzovou opravu lodě 
a ostatního materiálu v terénu.
Klidné řeky: – Je možná i otevřená loď, ale pozor při sjíždění jezů a obtížnějších 
míst – zde je nutná vesta i přilba. Mějte ve skupině alespoň jeden záchranný pytlík 
a lékárničku.
Pro případnou změnu počasí s sebou vozte ve vodotěsných loďácích nebo barelech 
vodácké nepromokavé oblečení. Nikdy nejezděte na boso, používejte boty s pev-
nou podrážkou, které Vám při plavání v proudu neuplavou. 
Pokud na vodě dojde k nehodě, buďte připraveni. VODÁK sport ve spolupráci 
s Místní skupinou Vodní záchranné služby ČČK Brno-město, která má svoji základnu 
na brněnské přehradě, radí:

Deset kroků pro život
Postiženého vodáka vytáhněte z vody, z lodě… a uložte na zem nebo tvrdou pod-
ložku. Poté ho oslovte, vyzkoušejte bolestivý podnět a přivolejte si na pomoc kolegy. 
Uvolněte dýchací cesty (záklonem hlavy a předsunutím dolní čelisti). Obnažte hrudník.
Zkontrolujte, zda postižený dýchá (poslechem u jeho úst, nosu a pohledem na jeho 
hrudník). Pokud dýchá, volejte 155 a kontrolujte dýchání až do příjezdu zdravotní-
ků, případně se řiďte radami operátorky zdravotnické záchranné služby.
Pokud nedýchá, volejte 155 a začněte s resuscitací.
30 stlačení hrudníku (masírujte uprostřed hrudní kosti, stlačením cca o 5 cm a frek-
vencí 100 stlačení za minutu, Vaše lokty jsou propnuté, prsty propletené). 2 vdechy 
(vdechy provádějte plynule s normální intenzitou, postižený má při vdechu stisknutý 
nos, zakloněnou hlavu a předsunutou dolní čelist).
Celý cyklus opakujte až do příjezdu zdravotnické záchranné služby.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 13

Nakupujte výhodně

Soutěž o auto
Koupíte loď a k ní dostanete malý dárek – zbrusu nové auto. Líbí se 
Vám to? Zapojte se do naší soutěže. Jedinečná soutěž o nové auto 
s nezvykle velkou pravděpodobností výhry.
Více informací na straně 7 tohoto katalogu, v prodejnách nebo na: 
www.vodak-sport.cz/soutezoauto.

Vodácká karta
Díky vodácké kartě nakoupíte vodácké potřeby ještě výhodněji. Dozvíte se 
o akčních nabídkách a navíc získáte slevy i u partnerských organizací. Více 
informací na straně 7 tohoto katalogu nebo na www.vodak-sport.cz/vodackakarta.

SleVy pro SportoVní kluby, školy a organizace

Při nákupu vodáckého i běžkařského vybavení poskytujeme množstevní slevy 
až do výše 10 %.

pro oddíly a aktiVní Skupiny Vodáků – loď zdarma 
(Pro rok 2010 – kajak EXO 313, kajak Pyranha Master TG Lite nebo kanoe Pálava)
Stačí, když členové nebo přátelé oddílu, klubu či jakékoli vodácké party nakupují 
v některé z prodejen VODÁK sport. Po dosažení stanovené hranice obdrží 
tento oddíl loď zdarma. Akce se nedá kombinovat s výše uvedenou slevou pro 
sportovní kluby, školy a organizace. Podmínky akce najdete na:
 www.vodak-sport.cz/lodzdarma nebo na prodejnách VODÁK sport.

Výkup použitých lodí – „peníze na ruku“
Máte doma starou loď a rádi byste si koupili novou? Přijďte k nám. Při nákupu 
nové lodě v prodejně VODÁK sport Vám Vaši starou (loď) vezmeme po dohodě 
jako protihodnotu. V rámci bazaru nabízíme i výkup lodí ihned v hotovosti.

prodej dárkoVých poukázek
Chcete udělat radost a neriskovat přitom 
koupi nevhodného dárku? Nabízíme 
dárkové poukázky. Vhodné i jako ceny 
do soutěží.

prodej lodí na Splátky
Nemáte dost peněz v hotovosti a toužíte 
po nové lodi? My Vám to usnadníme. 
Všechny typy nových lodí prodáváme 
také na splátky.

reklamace – náhradní loď
Po dobu případné reklamace Vám 
zdarma zapůjčíme náhradní loď. Aby 
Vám neušla žádná řeka!



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz14

Opravy nafukovacích lodí cena

čištění od	150	Kč

tlaková	kontrola	před 120	Kč	

tlaková	kontrola	po	–	součást	opravy 120	Kč	

díra	do	velikosti	10x10	cm 150	Kč	

díra	do	velikosti	20x20	cm 200	Kč	

díra	do	velikosti	30x30	cm 250	Kč

odlepená	paluba	Pálava 500	Kč	

výměna	ventilů	Junior 290	Kč

výměna	ventilů	Push	Push 350	Kč	

výměna	bajonetových	ventilů 400	Kč	

lepení	úchytu	 250	Kč	

oprava	profouknutého	válce	ve	spoji
(pouze	po	dohodě)

od	
1	400	Kč

výměna	přetlakového	ventilu 520	Kč	

výměna	válce	Pálava 4300	Kč	

výměna	dna	Pálava 6850	Kč	

výměna	dna	Orinoko 10	400	Kč	

výměna	válce	Baraka 5800	Kč	

výměna	dna	Baraka 11	500	Kč	

výměna	válce	Colorado	450 9	400	Kč	

výměna	dna	Colorado	450 14	400	Kč

výměna	válce	Colorado	360 5	400	Kč	

výměna	dna	Colorado	360 10	350	Kč	

Svařování plastových lodí

dle	náročnosti		–	orientační	sazba	400	Kč/hod
včetně	materiálu

Opravy laminátových lodí

dle	náročnosti		–	orientační	sazba	500	Kč/hod
včetně	materiálu

Opravy kevlarových a uhlíkových  lodí

dle	náročnosti		–	orientační	sazba	300		Kč/hod
BEZ	materiálu

Ceník oprav 2010

Dáme Vaše vodácké vybavení do pořádku!

Opravujeme nafukovací, polyetylenové i laminá-
tové lodě (sklolaminát, kevlar i carbon), pádla 
a veškeré vodácké vybavení. Na opravené zboží 
poskytujeme záruku! VODÁK sport je autorizo-
vaným servisem značky Gumotex s provozovnou 
v Olomouci a v Brně. Opravujeme i nánosovanou 
textilii PVC – Kutlíci, RobFin a jiné nafukovací lodě. 
Na dobu opravy Vám můžeme zapůjčit
dle našich možností co nejpodobnější loď. 
Nově v letošním roce montujeme pádla Profiplast 
a Galasport na míru a většinou na počkání. U ká-
noistických pádel si tak můžete volit délku po cen-
timetrech. U kajakových pádel kromě délky můžete 
volit úhel natočení listů přesně podle Vašeho přání.

Pro Vaše domácí opravy nabízíme univerzální 
lepidlo X-Treme-fix. Lepidlo je vhodné na lepení 
neoprenů, nafukovacích lodí a ostatních výrobků 
z gumy či PVC. Můžete si tak snadno i v terénu 
opravit loď, neopren, stan, samonafukovačku, ale 
třeba i goretexovou bundu. Lepidlo je navíc dodá-
váno v sadě ve vodotěsném obalu.
Dále nabízíme: laminovací soupravy, samostatně 
skelnou tkaninu i rohož, polyester 109, lepidlo 
Aquasure pro opravy neoprenů, nové vodácké lepi-
dlo VODÁK sport Unilep - pro vylepování PUR pěny 
do polyethylenových lodí, které ale funguje dobře 
i na neopren. Zůstává trvale pružné.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 15

TIP VodáK sport

děti na Vodě

Nafukovací kánoe Scout, kajak Pyranha Rebel, pádlo C1 Pofiplast dětské, pádlo K1 Galasport dětské, vesta D-VODÁK, 
přilba Profiplast, bunda YAK Basic, triko Teddy junior, neoprenové kalhoty Hiko LJ Padler, vodácké kalhoty Hiko 
Touring, boty CSR neopren shoe, neoprenová špricka Pyranha pro Rebel.
Ženy a díVky

Kajaky Pyranha či JK v růžové barvě, vesta Xw–VODÁK Cordura, bunda Stohlquist světle modrá Freeryde woman, 
neopren W–VODÁK  dámský se zipem v rozkroku. 
Seakayaking

Kajak Venture Easky 17, pádlo Galasport Sea wolf s aramidovou žerdí a CK listy, vesta Hiko Aquatic, nebo C-VODÁK, 
bunda Hiko Beaufort, kalhoty Yak Khamsin, boty Hiko Wade plus v chladném období, jinak Hiko Surf, šortky Hiko 
Gambler, triko chladivé Rasguard DR, špricka Noname Sea, lodní pytle VODÁK 20 l. 
Vodní turiStika na klidnýCh a mírně tekouCíCh řekáCh do WW 1
Turistická kánoe Tydra, pádlo C1 Panda FUN, vesta C-VODÁK, vodácká bunda YAK Basic, neoprenové šortky Hiko, boty 
CSR neopren shoe, krabička Crewsaver, loďák VODÁK sport 12 l na svačinu a drobnosti. 
Rychlý kajak Speeder, pádlo K1 Galasport EXAS alu plus, vesta C-VODÁK, vodácká bunda YAK Basic, termotriko YAK 
KR letní, neoprenové šortky Hiko, boty CSR neopren shoe, špricka Yak Steel, rukavice YAK response.
Vodní turiStika na řekáCh ZW aŽ WW 3
Nafukovací kánoe Baraka nebo Scout, kajak EXO 313, EXO Demon, Pyranha Z.One, JK FUN, pádlo C1 Panda FUN, 
pádlo K1 Profiplast Delta, vesta C-VODÁK, přilba RTM, bunda Yak Dare, termotriko YAK DR zateplené, neopren VODÁK 
L J fleece, boty Hiko Surfer, špricka YAK Bolt, házečka VODÁK 16 m, nůž Hiko, rukavice Hiko Slim, loďák VODÁK 60 l.
jíZda na diVoké Vodě do WW 5
Kajak Pyranha Karnali nebo Jackson Kayak Hero, pádlo Select W1 ergo, vesta X-VODÁK Cordura, přilba Bern WATTS 
H2O, Bunda Yak Dare, kalhoty YAK Khamsin, termotriko YAK DR zateplené, neopren VODÁK L J, boty šněrovací Gul, 
rukavice YAK Sharkskin, špricka Pyranha Angry, házečka X-VODÁK18 m, karabina YAK, nůž Minizak Beta, loďák 
VODÁK 60 l.
jíZda na extrémně diVoké Vodě WW 5-6
Kajak Pyranha Burn NEW, Jackson Kayak Villain, pádlo Select W1 ergo, přilba Sweet Rocker Fullcut, vesta Sto-
hlquist Descente, bunda Stohlquist Freefall, kalhoty YAK Khamsin nebo suchý oblek Stohlquist G-Pod, boty Five teen 
Canyoneer 2, termotriko YAK DR zateplené, špricka Noname Popstop, házečka X-VODÁK18 m, karabina YAK, nůž 
Minizak beta, expediční loďák VODÁK na míru, další speciální výbava podle charakteru konkrétní řeky.. materiál 
na slaňování, chránič páteře… 
rodeo – freeStyle na diVoké Vodě

Jackson Kayak serie Star 2010, Pyranha Molan, pádlo K1 Galasport Talon Alpha Elite, vesta Yak Descente, špricka 
Pyranha Angry, šortky Hiko Gambler, bunda Hiko Cetus, přilba ProTec Two Face, termotriko YAK KR letní, neo po-
nožky VODÁK.
Slalom, SjeZd

Pádlo C1 Mader, pádlo EXAS K1 STABIL, přilba Wild water WW, vesta Hiko Ragtime, bunda HIKO Basic DR, 
šortky Hiko Metalite, triko Hiko Teddy (dl. i kr. rukáv), termotriko YAK KR letní, triko Hiko Rashguard long,  
špricka Hiko K1/SL/DK, pytlíky na pádlo HIKO K1, boty Hiko Softy.



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz16

Novinky 2010  Lodě

Pyranha 
Světový leader v inovacích lodí i letos připravil několik revolučních novinek. 
Příjemností je, že u toho Pyranha myslela i na naše peněženky.

• Molan – Výkonná rodeovka se chystá zaútočit na rodeový trůn a po pár 
letech ho vrátit do rukou Pyranhy. Komfortnější, hodnější, rychlejší , hravější 
i výkonnější, to je Molan. V plné výbavě Connect 30 za pouhých 24 500 Kč.

• Rebel – Parádní lodička pro děti a juniory. Dopřejme našim malým „rebelům“ 
novou zbraň. Ve dvou výbavách - levnější Club, komfortnější Rapid.

• Burn NEW – Creeková legenda v novém. Desítky drobných detailů dělají 
obrovský skok k lepšímu. Tvrdilo se, že Burn je tak dobrá loď, že se vylepšit 
nedá. Ale povedlo se!

• Fusion S – Lodička schopná sjíždět divokou vodu a přitom je rychlá, stabilní 
i prostorná pro jízdu po jezeře. Teď přichází i v menší verzi pro drobnější 
jezdce, či na kratší vyjížďky bez bagáže. Loď je vybavena výsuvnou 
směrovou ploutví.

jaCkSon kayak 

V letošním roce přichází invaze těchto kajaků na evropský trh a opravdu je 
na co se těšit. Tolik radikálních novinek v jednom roce se vidí málokde. Lodě 
mnohonásobného mistra světa v rodeu na divoké vodě jsou nejoblíbenějšími 
kajaky v Americe. O stejný úspěch nyní usiluje i v Evropě. První kontejner plný 
JK lodí přijíždí do ČR koncem dubna a další budou následovat. I v roce 2010 
je VODÁK sport distributorem do dalších států střední Evropy. 

• Star 2010 – Rodeový unikát. Lze na něm vyhrát Mistrovství světa stejně jako 
zažít první rodeové krůčky v životě.

• Fun 2010 – Nový playboat! Podařilo se vylepšit vlastnosti pro sjíždění řek 
i playboating, které jsou pro tento model charakteristické.

• Villain – Zbrusu nová creekovka. Ploché dno, lehká hranka. Je se na co těšit!
• Journey – První turistický jezerní kajak z dílny JK. Opravdu propracovaný, 

komfortní a funkční! Ve dvou velikostech.
• Riviera – Sit On Top kajak od Jacksona? Ano, je to tak, a opět hodně vychytaný.

delSyk

Nová značka lodí na českém trhu. Bývalý majitel firmy Necky se vrací na vodácký 
trh. Na lodích je vidět dlouholetá zkušenost s jejich designováním a výrobou.

• Nifty 430 – Menší mořský kajak, dvě komory, kormidlo, unikátní nastavitelné 
sezení, výborné jízdní vlastnosti. Novinka na českém trhu!

v
yro b e n o  v  Čr



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 17

Novinky 2010  Lodě a vybavení

gumotex 
• Scout – Unikátní novinka. Čtyřmístná nafukovací kánoe. Vysoká nosnost, 

velký vnitřní prostor, samovylévací rukáv, výztuhy dna, potahy sedaček a další 
mimořádné příslušenství. Ideální rodinná nafukovací kánoe až do WW3.

• Scout  Economy – Scout bez doplňků. Vhodný především pro půjčovny 
nebo méně náročné vodáky na méně obtížné řeky.

Vodák SPort 
• Vesta Xw-VODÁK Cordura – Unikátní střih z ní dělá nejkomfortnější dámskou 

vestu na divokou vodu. Vodačky, to musíte zkusit! – Nově k dispozici z vysoce 
odolného materiálu Cordura. 

• Vesta X-VODÁK Cordura – Extrémní vesta na divokou vodu a vodní turistiku. 
Nově k dispozici z vysoce odolného materiálu Cordura. 

• Házečka  X–VODÁK 18 m – Nový model házečky pro extrémní použití. 
Integrovaná kapsa s karabinou. Házečka je teď výrazně odolnější a umožní 
házet záchranný pytlík i s karabinou bez nebezpečí poranění zachraňovaného. 

• Vesta C-VODÁK Atest – V novém provedení s atestem. Nejprodávanější vesta 
na vodní turistiku byla vylepšena. Zádová pěna byla propojena proti posuvu 
vrstev, nově byly použity mimořádně pevné nitě a objeví se i nové barvy. Vesta 
byla upravena pro splnění atestu EN ISO 12402-5 CE. 

• Ve vodotěsném programu přibyly nově lodní  pytle  VODÁK Transparent 
(průhledné loďáky pro přehlednost) a vodotěsné tašky VODÁK.

• VODÁK Light – Lehké tenké vodotěsné pytle. Vhodné především pro použití 
v batohu.

• Obaly na pádlo – Letos přinášíme nové modely obalů na pádlo. Unikátní je 
předevší obal do lodi na čtyřdílné pádlo s kapsičkou na lékárničku a potřebné 
drobnosti. Díky tomuto obalu se Vám nepoškodí ani pádlo a jeho spoje, ani 
vnitřní výbava lodi.

• Píšťalka VODÁK Tornádo – Velmi malá, lehká, plochá, dobře skladná. Její 
funkce není ovlivněna vodou, kromě úplného ponoření. 

ProfiPlaSt
• Nová žerď s klikou – Perfektní ergonomická žerď sedí parádně v ruce. 

Šetřete si zápěstí, pádlujte s klikou! (Pasuje ke všem modelům kajakových listů 
pádel Profiplast na divokou vodu.)

• Pádlo  na  míru  – V letošním roce Vám sestavíme pádlo na míru (úhel, 
natočení L/P, délka pádla). Akce platí pro vybrané modely pádel Profiplast 
a Galasport. Pádlo na míru Vám můžeme většinou vyrobit na počkání.

v
yro b e n o  v  Čr

v
yro b e n o  v  Čr

v
yro b e n o  v  Čr



v
yro b e n o  v  Čr

Pyranha 
• Transportní  systém  (Transport  Belt) – Komfortní transportní popruhy 

s bederním pásem na nošení kajaku na zádech (jako batoh). S kajakem 
po souši snadno, lehce a rychle

• Nové  doplňky – Čepice, trička, mikiny, přívěšky. Pyraňáci, oblečte se 
do Pyranha stylu!

• Nové špricky Pyranha – Perfektní kvalita, stylový Pyranha design, skvělý 
poměr cena/výkon. 

StohlquiSt

Kompletní výbava na divokou vodu. 
• Odolné, komfortní a opravdu suché obleky a bundy. 
• Perfektně sednoucí i fungující vesty.
• Vychytané neoprenové doplňky (boty, ponožky…)

Bern

Velmi bezpečné a slušivé přilby na divokou vodu. Díky vrstvené pěně různých 
tvrdostí a propracovanému tvaru sedí přilby perfektně na hlavě. 
• Přilby  Watts  H20  a  Baker  H20 jsou vybaveny bezpečným kšiltíkem. Letos 

výhradně pro VODÁK sport v jasných viditelných barvách (červená, oranžová). 
• Přilby Brighton H20 (dámská) a Macon H20 jsou bez kšiltu, vyrábí se až 

do velikosti XXL.

SWeet

Jedny z nejkvalitnějších vodáckých přileb na světě. Za vyšší cenou se skrývá 
spousta komfortu a ještě více bezpečí. Profíci na přilbách nešetří a používají Sweet.
• Přilby  Rocker  Fullcut – Uhlíkový kompozit v kombinaci s plastem dělá ze 

skořepiny přilby velmi tuhý korpus pro komfortní stavitelnou vnitřní výstelku. Slušivý 
design v kombinaci s dokonalou ochranou dělá z této přilby nejoblíbenější Sweet 
přilbu. Dvě velikosti – M/L (56-59cm) a L/X (59-61cm).

gumotex

• Nové Push-Push ventily – Ventily, které stačí stlačit pro otevření a stejně 
stlačit pro uzavření. Konec problémů s ventily. (Upozornění: pro nafukování 
je nutná nová redukce na pumpu.)

Novinky 2010  Vybavení

18 www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 19

queChua

• Samostavěcí  sekundové stany v sortimentu VODÁK sport. Nechte si 
ukázat jaké to je postavit stan za 2 vteřiny. Oceníte nejen za deště. Přečtěte 
si recenzi na: http://www.vodak-sport.cz/recenze

• Novinkou sezóny 2010 je stan 2 second plus III – stan pro tři s předsíňkou.

S

DŘEVĚNÁ a PLasTOVÁ PÁDLa
Michal Mráček – pádla PANDA, www.padla.eu, e-mail: panda@padla.eu

VodáK  sport je dovozcem do ČR a SR

www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz

Vybavení           Novinky 2010

amostavěcí 
ekundové
tany



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz20

Jan Bubník – Přední český kajakář v rodeu a extrémním závodě Kajak cross
Petr Prause – Úspěšný závodník v rodeu a člen výboru CNAWR.
Petr Civrný – Extremní kajakář, s mnohaletou zkušeností, propádloval většinu 
zemí Evropy, v roce 2010 se chystá na Expedici do Turecka a několikaměsíční 
pádlování v Norsku. Člen skupiny Rocks&Water Productions.
Jan Liska – Rodeo i extrém na singlu. Desátý na MS v rodeu 2009.

Katka  Vacíková,  Vačice nebo 
také Vakóza – Mistryně světa 
ve sjezdu na divoké vodě. 
„Jsem sice “vrcholový sportovec“, 
jsou i luxusní výsledky, ale hlavně 
pádluju pro radost…“
Katka  Migdauová – Juniorská 
mistryně světa v rodeu, členka 
světového Pyranha teamu.

Jsme hrdí na členy našeho teamu:

Palo  Andrassy – Každý rok sa učastní mno-
hých freestylových aj kayakcrossových pretekov. 
4. miesto z európskeho pohara v Plattlingu 2009, 
1. miesto teamrace preteku na Devils extreme 
race 2009, 1.miesto kayakcrossu Čunovo 2008, 
19. miesto Adidas Sickline 2008 (zo 150 pre-
tekárov), reprezentant SR vo freestyle od roku 
2005. Okrem pretekov cestuje s kajakom po ce-
lom svete. Pádloval už v Kanade, Ugande, No-
vom Zélande, Chile, Kostarike, Nórsku, Korzike 
a v mnoha ďalších krajinách.

Tomo  Andrassy – Reprezentant 
SR vo freestyle. V poslednom, 
obdobi sa venuje aj divokej vode 
a splavovaniu v zabudnutych ku-
toch sveta. 

VodáK sport team

www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz20



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 21

Jiří Šťastný – Rodeo, extrém, extrémní závody (4.místo 
Dolomitenmann)
Renata  Švábová – Divoká voda, rodeo, rychlostní 
kanoistika - 1.místo na MS Masters 2009 - (veteránská 
mistryně světa ve sprintu z roku 2009)
Vilém Macháň – Rodeo, divoká voda, seakayaking
Lenka  Novotná  – Jedna z nejúspěšnějších kajakářek 
českého rodea
Lenka Šindelářová – „Zabývám se sjezdem divokých řek, záchranou na vodě 
ale nejvíce mě přitahuje rodeo a další zábavné vodní discipliny. Nejezdím nijak 
dlouho, tak uvidíme co se ze mě vyklube ;)“

Připravujeme  interneto-
vou  prezentaci  našeho 
teamu,  kde  jsou  prezen-
továni  všichni  jeho  členo-
vé.  Sledujte  naše  stránky, 
průběžně  se  tam  objevují 
články, úspěchy, fotky…

http://vodak-sport-team.kayak.cz

Lenka  Borovičková  – „Na vodu jezdím už od malička. 
Freestylu na divoké vodě jsem se začala věnovat zhruba 
před šesti lety. 3. místo v Eurocupu 2009, účast na MS. Jez-
dím také divokou vodu, na kterou 
jsem začala jezdit minulý rok 
a definitivně mě uhranula poté, 
co jsem začala jezdit na Karnali. 
Na vodě mě vlastně nejvíc baví 
cestování a veselá společnost. 
Nevadí tedy, jestli jsem na Freest-
lovém závodě, zájezdu na divo-
kou vodu či na VTJZ závodech.“

VodáK sport team

www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 21



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz22

Kounicova 20/22, 602 00 Brno,
tel./fax: 545 212 387

e-mail: viking.tour@volny.cz
SEAKAYAKING – Norsko, Chorvatsko
CYKLOTURISTIKA – po Evropě

PRO SKUPINY – osmimístný mikrobus

KATALOG ZAŠLEME NA POŽÁDÁNÍ

Ingetour
půjčovna kánoí a raftů na Vltavě

7 loděnic, vodácký autobus, 
kempy, převoz bagáže, 

parkoviště
Tel.: 380 746 139, 775 748 800

www.ingetour.cz

Testcentrum                a auto první vodácké pomoci  
Po loňské první sezóně našeho Testcentra a Auta první vodácké pomoci v tomto pro-
jektu pokračujeme. Jistě jste se s Testcentrem VODÁK sport již setkali. Nyní nemusí 
být setkání náhodná. Auto s Testcentrem má pevně plánovaný kalendář. Najdete ho 
pod symbolem  v kalendáři akcí na začátku katalogu a na našem webu.
Na www.vodak-sport.cz/testcentrum najdete informace o pohybu místa stání 
Auta první vodácké pomoci na akcích i aktuální seznam lodí, které budou na danou 
akci v Testcentru. Výběr modelů budeme volit podle Vašeho zájmu. Standardně se 
budou vozit novinky Pyranha, Jackson Kayak, EXO Gumotex. Testování si můžete 
předem rezervovat a domlouvat se na něm.
Auto první vodácké pomoci s sebou vozí základní vodácké potřeby, které můžete 
akutně na vodě potřebovat. Může 
Vám také dovézt jakékoli jiné vodác-
ké vybavení, které si předem objed-
náte a domluvíte se na jeho dovozu. 
Kontakt na Auto první vodácké po-
moci a brněnské Testcentrum: 
testcentrum@vodak-sport.cz
Kromě Testcentra v brněnském 
VODÁK sportu, můžete využít služeb 
i Testcentra VODÁK sport Olomouc 
a Testcentra Praha Dronte.
Pro aktuální informace sledujte
www.vodak-sport.cz/testcentrum.
Nekupujte zajíce v pytli! Testujte!



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 23

14900 Kč

19900 Kč

od 19600 Kč

od 18800 Kč

v
yro b e n o  v  Čr

v
yro b e n o  v  Čr

v
yro b e n o  v  Čr

tydra
Vydra, které tykáme	.
Jednoduchá, lehká, bezporuchová polyethylenová kánoe pro 
dvě osoby. Vhodná na dovolenkové řeky, ale i spor-
tovnější jízdu do obtížnosti až WW 2. Nabízíme 
i v mnoha nových barevných variacích.
 

augh
Augh je rychlá, směrově stálá, snadno ovla-
datelná a stabilní polyethylenová 
kánoe robustní konstrukce, vhodná 
jak na klidné, tak na peřejnatější 
řeky. Sendvičová kostrukce trupu 
(polyethylen/pěnový–polyethylen/
polyethylen) zaručí nepotopitelnost 
lodi a tvarovou stálost. Loď se vyrábí se třemi 
sedačkami. Prostřední sedačka, sloužící zároveň jako vodotěsný uzavíratelný zavazadlový prostor, je 
anatomicky tvarovaná pro sezení dvou osob vedle sebe. Pokud máte zájem o jiné rozložení sedaček, 
můžeme dodat v provedení Nova Indy se dvěma či třemi sedačkami. Augh dodáváme ve dvou barevných 
provedeních, červeném a tmavě zeleném.

SamBa 4.5 / SamBa 5.2
Samby mají vynikající jízdní i užitné vlastnosti díky 
novým konstrukčním prvkům (vnitřní vevařený kýl, 
nová konstrukce sedaček, absence šroubových spojů, 
integrované chyty, růžky na stohování, sedačky a kýl jsou 
vzduchovými komorami). Verze 4.5 je pro dvě nebo tři osoby, verze 5.2 pro tři nebo čtyři osoby. Samby 
jsou určeny pro jízdu na vodních plochách a tocích do stupně obtížnosti WW 2.

Canoah turiSmo
Je jednou z nejstabilnějších turistických kánoí a díky kratší délce je také velice obratná. I přes kratší 
délku uvnitř zůstává dostatek prostoru pro bagáž i na delší dovolenou. Vhod-
ná na turistické výlety na mírných tocích, 
ale také na mírně divokou vodu až 
do obtížnosti WW 3.  

Turistické plastové kánoe



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz24

Turistické laminátové kánoe

Vydra
Zřejmě stále nejpoužívanější 
otevřená laminátová kánoe. 
Profil dna dává lodi rychlost 
i točivost. Krytá špice umožňuje prů-
jezd i relativně vysokými vlnami. Velký prostor mezi 
sedačkami je dobře využitelný pro přepravu bagáže nebo porcelánků. Plně vyhovuje do obtížnosti WW 2. 

tučňák
Oproti Vydře je Tučňák 
stabilnější, zachovává si 
však rychlost i točivost. 
I tato kánoe zcela vyhovuje 
řekám do obtížnosti WW 2. 

11900 Kč

11950 Kč

v
yro b e n o  v  Čr

v
yro b e n o  v  Čr

v
yro b e n o  v  Čr

ŠlaPadlo
Velmi stabilní a bezporuchové šlapadlo. Oplývá 
vysokou nosností. Polyethylenová konstrukce 
s nerezovými doplňky zaručuje dlouhou životnost. 

29900 Kč

Typ délka šířka hmotnost nosnost
Tydra 456 80 39 200
Augh 460 95 45 350
Samba 4.5 450 88 35 300
Samba 5.2 520 89 44 380
Canoah Turismo 400 85 38 220
Robson Hopi 450 92 40 250
Vydra 485 80 27 190
Tučňák 485 83 25 190



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 25

v
yro b e n o  v  Čr

Typ délka šířka objem nosnost
Rejnok 240 237 120 1000 240
Rejnok 250 249 145 1300 360
Rejnok 350 350 145 2000 480

od 10900 Kč
rejnok

240/250/350
Plastová pramice Rejnok tvoří v současné době řadu 
3 lodí stejného tvaru a typu, které se liší velikostí. 
Pramice Rejnok jsou vyrobeny z prakticky nerozbit-
ného superlineárního polyetylenu, který je lehčí než 
voda, takže pramici není možné utopit. 

rio
Samovylévací kánoe, 
vhodná pro divoké potoky 
a řeky. Je velice rychlá a ob-
ratná, vyniká svojí tuhostí. Mož-
nost dodání i v delší trojsedačkové verzi.

Typ Délka Šířka Hmotnost Nosnost
Rio 410 100 22 350

v
yro b e n o  v  Čr

Nafukovací lodě jsou stále oblíbenější a to především díky možnosti snadného transportu a stále se zvyšující 
kvalitě, která se jízdními vlastnostmi přibližuje k pevným lodím. 

od19900 Kč

Pramice

Nafukovací lodě

Kutlíci
Bratři Kutlvašrové, býva-
lí reprezentanti ve slalomu 
na divoké vodě v kategorii C2 
a v současnosti skvělí jezdiči 
divokých řek po celém světě, 
vyrábí nafukovací kánoe s vy-
nikajícími jízdními vlastnostmi. 



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz26

Nafukovací lodě

Český výrobce gumových člunů a nafukovacích výrobků pro volný čas (rafty, kánoe, kajaky, matrace atd.). 
VODÁK sport je od roku 2004 největším prodejcem lodí Gumotex v ČR.

Baraka 
Univerzální samovylévací nafukovací kánoe na divokou vodu i vodní turistiku. Baraka je vhodná pro dvě i tři 
osoby a je opatřena rukávem pro rychlé samovylévání lodi. Tento rukáv lze v případě jízdy na klidnějších 
tocích uzavřít. Ve špici a v zádi je loď opatřena důmyslným upevňovacím systémem na drobná zavazadla 

a výsuvným lanem pro upoutání či koníčkování lodi. Sedačky jsou příjemně široké a rovné, 
takže je možné klečení i sezení. Také musíme upozornit 
na dlouhou životnost lodi díky velmi kvalitnímu materi-
álu. Loď je stabilní, obratná i poměrně rychlá. Recenze: 
www.vodak-sport.cz/recenze

SCout/SCout eConomy

Zbrusu nová nafukovací kánoe revolučních tvarů z dílny Gumotex. Díky řešení dvojitých bočních válců oplývá 
mimořádně velkým vnitřním prostorem. Je opatřena třemi sedačkami, z nichž prostřední umožňuje sezení 
dvěma dětem, nebo jednomu dospělému vodákovi. I ostatní prostor lodi je velký a umožňuje naložit loď 
velkým množstvím bagáže. Díky rovnému dnu s větším středním válcem tvořícím lehce kýl, je loď rychlá, 

směrově stálá a přesto velmi dobře točivá. Loď je mimořádně stabil-
ní. V plné výbavě je opatřena měkkým pěnovým 
potahem sedaček, uzavíratelným rukávem plnící 
samovylévací funkci, popruhy sloužícími k fixaci no-
hou vodáka. „T“ duralové výztuhy pod sedačkami, 
zpevňují dno a upravují jeho tvar pro ještě rychlejší 
a sportovnější jízdu. Díky této výbavě je možné 

na lodi sjíždět řeky až WW 3.
Scout economy – takto vybavená loď je ideální pro jízdu či několikadenní putování po klidnějších řekách 
do WW 2.
Obě varianty lodi mají pevné úchyty pro pohodlné nošení lodi, výsuvné lano pro její upoutání, či tažení, 
gumycukové úchytky na pumpu známé z kánoe Baraka a další příjemné drobnosti výbavy. Kanoe Scout se 
vyrábí v červeném nebo zeleném provedení.

PálaVa 
Nafukovací kánoe Pálava je na našich řekách legen-
dou. Co dodat – je vhodná na dovolenkové řeky s rodi-
nou a bagáží, stejně jako na divoké řeky do obtížnosti 
WW 3. Pro zakrytí paluby je možné použít originální 
krycí zástěru. 

22590 Kč

14990 Kč

v
yro b e n o  v  Čr

od 19990 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 27

orinoko

Trekingová kánoe se samovylévacím dnem, určená pro turistické putování i peřejnaté 
řeky do obtížnosti WW 4. Oplývá vysokou pasivní stabilitou vykoupenou nižší 
rychlostí. Samovylévání funguje rychle, na klidných tocích možno 
vylévací rukáv uzavřít. Jednoduchá 
úprava umožní použití závěsného 
motoru. 

k1/k2
Samovylévací kajak pro 1 až 2 osoby, vhodný pro turistiku 
i extrémní sjezdy. Velmi stabilní i obratný, ideální do obtíž-
nosti WW 4. Díky snadnému transportu v batohu je 
vhodný stejně jako ostatní nafukovací lodě Gumotex 
pro expedice s obtížným přístupem k vodě.

traVeller

Krytý nafukovací kajak pro jednu osobu. Díky poměrně vy-
soké stabilitě je vhodný jak pro začátečníky, tak pro pokro-
čilé. Na turistiku, ale i na divokou vodu do obtížnosti WW 4. 

Safari

Kajak Safari vychází ze stejného trupu jako Traveller. Má tedy 
stejné parametry kromě hmotnosti – je lehčí. Je opatřen sa-
movylévacími otvory. Vhodný je za teplejšího počasí na řeku 
i turistické putování s bagáží nebo na rekreaci k moři či 
jezeru.

helioS 1/2
Jeden z prvních nafukovacích kajaků vyráběných v České republice. Má zcela nové dimenze 
kajaku pro jednu nebo dvě osoby. Velká nosnost a rychlost předurčují tento kajak 
především k turistickým putováním po lehčích řekách, jezerech či 
příbřežní plavbě po moři. Pro letošní rok použil výrobce 
pevnější oboustranně zátěrovaný materiál Nitrilon. 
Kombinované lodě Lite-Pack/Nitrilon je možno za-
koupit v doprodeji.

Nafukovací lodě

13990 Kč

od 9990 Kč

od 21990 Kč

od 28490 Kč

10990 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz28

Nafukovací lodě

Sunny

Rekreační kajak vhodný na vyjížďky po klidné 
hladině jezer či mírných vodních tocích (výborně se 
na něm opaluje). Možnost snadné přestavby 
na dvoj či jednomístný kajak. Pro letošní rok 
použil výrobce pevnější oboustranně zátěrova-
ný materiál Nitrilon.

tWiSt

Lehký rekreační kajak z povrchově velmi příjemného 
materiálu Lite-Pack. Verze pro jednu nebo dvě osoby.

eagle

Nová turistická kánoe na klidnější vodu. Při výrobě 
bylo využito unikátního materiálu Lite-Pack. Díky 
tomu je kánoe velmi lehká při zachování odolnosti 
a má příjemný povrch vhodný i pro jízdu v plavkách. 
Velmi slušivý moderní design.

PulSar 340/380/420/450
Velmi kvalitní segmentový raft s uzavřenou přídí i zádí. Stabilní, samovylévací a díky kvalitnímu materiálu 
i značně odolný raft pro ty nejnáročnější vodáky. Pro delší životnost při každodenním použití v extrémních pod-
mínkách je možno za příplatek nalepit ochrannou CR fólii na dno a boční válce. Použití na extrémně obtížné řeky 
až do WW 4. Vhodný i pro cestov-
ní kanceláře a raftové agentury. 
Podle velikosti pro 5–9 osob. 
Vyrábí se ze dvou druhů mate-
riálu: Nitrilon a Hypalon (pouze 
po dohodě a na objednávku). 

Colorado 450/360
Šestimístný / čtyřmístný raft s otevřenou zádí se samovylévací funkcí 
umožňující sjíždění divokých vod do obtíž-
nosti WW 4. Vyzkoušený i na turistické 
výlety na méně divokých řekách.

od 4990 Kč

od 22990 Kč

12490 Kč

od 40990 Kč

od 11990 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 29

Nafukovací lodě

Typ Délka Šířka Hmotnost Nosnost
Baraka 410 105 23 350
Palava 380 90 21 240
Scout 445 95 25 450
Scout economy 445 95 23 450
Orinoco 405 105 25 350
K1 340 98 15 100
K2 390 100 20 200
Traveller 304 72 15,5 100
Safari 304 72 12,5 100
Helios I 310 71 10,5 100
Helios II 380 75 13,5 180
Sunny 390 82 12,5 180
Twist I 260 79 6 100
Twist II 360 83 9 180
Eagle 335 91 13 180
Pulsar 340 340 165 35 450
Pulsar 380 380 178 44 650
Pulsar 420 420 190 50 800
Pulsar 450 445 210 70 900
Colorado 450 450 160 37,5 600
Colorado 360 360 160 28,5 500

Korunní 79, Praha 3
tel./fax: 224 256 999
mobil: 608 482 877
e-mail: cksen@cksen.cz
www.cksen.cz

A dále vám můžeme nabídnout  EXOTIKU, PĚŠÍ TURISTIKU, 
CYKLOTURISTIKU, CYKLO V KOMBINACI S LODÍ 

RAFTINGRRAAAAAAAAARRRARRARRRRRRRRRRRAAAAAA
VODÁCKÁ TURISTIKA

PRONÁJEM 
OBYTNÝCH 

JACHET
(Holandsko, Velká Británie, 

Irsko, Francie)

AKCE 
NA KLÍČ

Slovinsko – Soča, raft 6.5. – 9.5.
Rakousko – Salza, orinoko 21.5. – 23.5.
Rakousko – Enže, raft 28.5. – 30.5.
Slovinsko – Soča, raft 2.7. – 5.7.
Bosna – Vrbas, raft 2.7. – 6.7.
Rakousko – Salza, orinoko 23.7. – 25.7.
Bosna – Vrbas, raft 18.8. – 22.8.
Rakousko – Salza, orinoko 3.9. – 5.9.
Slovinsko – Soča, raft 9.9. – 12.9.
Rakousko – Enže, raft 17.9. – 19.9.



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz30

Mořské kajaky

od 24500 Kč

24900 Kč

od 22990 Kč

Seakayaking
Seakayaking představuje stále oblíbenější způsob aktivního trávení volného času. Není se čemu divit. Jízda 
na mořském kajaku spojuje krásu rozlehlých jezer a moří, romantiku západu slunce, opuštěné pláže i adre-
nalin na vlnách. Nejen v přímořských zemích lze zažít dobrodružství na klidné vodě. VODÁK sport poskytuje 
následující servis pro začínající i pokročilé seakayakáře: Půjčovna nabízí jednomístné i dvojmístné mořské 
kajaky s příslušenstvím pro skupinu až 20 osob. V prodejnách VODÁK sport naleznete lodě a příslušenství 
od mnoha domácích i světových výrobců. Veškeré vybavení si můžete vyzkoušet a vybrat při testovacích dnech. 
Novinkou v nabídce VODÁK sport je výuka jízdy na mořském kajaku – viz vodácká škola str XX.
Aktuální termíny testovacích dní, tipy na výlet a užitečné rady najdete na:
www.vodak-sport.cz/seakayaking.

Venture (Pyranha) eaSky 
13, 15, 15lV, 17, 17lV
Zkušenosti s velmi funkčním designem se zde spojily s krásným vzhledem 
a komfortní výbavou. Kajaky Easky se vyrábějí v pěti velikostech. Všechny 
modely se vyznačují vynikající manévrovatelností a především mimořádnou 
stabilitou. Jedná se o jedny z nejoblíbenějších mořských kajaků v Evropě. 

Na požádání možno dodat s výsuvnou směrovou 
ploutví (skeg) nebo s kormidlem či s pomůckami 

pro rybolov. Nově i verze LV – menší objem 
a vyšší rychlost – pro méně fyzicky zdatné 

lehčí jezdce.

neCky narPa

Kajak vhodný pro jízdu po moři, jezeře, nebo na klidné toky s expedičním 
zaměřením. Vyznačuje se vysokou stabilitou a rychlostí. Předností jsou 2 vel-

ké vodotěsné komory kryté šprickami zajištěné proti 
spadení krycími dekly. Velice dobrou ovladatelnost 
zajišťuje kormidlo ovládané pedály v kokpitu. Ve fir-

mě Necky aktuálně probíhají změny a mění se výrobní 
program. Momentálně jsou k dispozici i další modely mořských kajaků. 

Např. Elaho, Zoar... Na aktuální dostupnost se informujte v kterékoli pro-
vozovně VODÁK sport.

delSyk nifty

Menší mořský/jezerní polyethylenový kajak. Kom-
fortně vybaven, pohodlné nastavitelné sezení, dvě 
vodotěsné komory kormidlo, příjemně nízká cena. 
Vhodný na kratší výpravy po jezerech či příbřežní

 plavbu na moři. Dvě velikosti.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 31

noVa naVigator

Menší mořský/jezerní polyethylenový kajak. Vybaven dvěma komora-
mi, kormidlem. Výborný poměr cena výkon.

jaCkSon kayak journey

Rychlý stabilní jezerní kajak. V základu vybaven perfektním kormidlem 
Smart Track, třemi vodotěsnými komorami a unikátní komfortní výba-
vou JK Sweet Cheeks. 

jaCkSon kayak day triPPer Serie
Představují celou řadu turistických lodí, určených na jezero či mírně 
proudící řeky, dostupnou ve třech velikostech, které dovolí celé rodině 
pádlovat společně. Jsou rychlé, stabilní a superkomfortní. Jsou dostateč-
ně prostorné, takže si můžete s sebou vzít také svého maz-
líčka a všechno potřebné kempovací vybavení na víkendo-
vý výlet. Vše máte v dosahu sedadla svého kajaku. Možno 
dodat i ve výbavě Elite vybavené rybářskými doplňky.

Mořské kajaky

od 15900 Kč

od 25200 Kč

od 13500 Kč

Typ délka šířka objem hmotnost nosnost

M
oř

sk
é	

a	
je

ze
rn

í	k
aj

ak
y

Easky	13 415 67 295 21 55-130
Easky	15 475 61 325 23 55-135
Easky	15	LV 457 57 284 21 45-130
Easky	17 506 58,5 337 26 55-145
Easky	17	LV 506 57,5 296	 25,5 45-120
Elaho 505 58 330 27 45-130
Narpa 503 60 375 27 160
Nifty	430 430 430 61 - 26
Nifty	385 385 385 65 - 23
Navigator 461 60 - 21 -
Seaker	1 482 75 - 33 55-200
Seaker	2 530 78 - 39 110-300
Mini	Tripper	279 58 12 60
Day	Tripper	10 305 76 21 136
Day	Tripper	12 366 76 24 170



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz32

Sit on top

feelfree nomad
 Kajak Nomad patří k nejoblíbenějším jednomístným 
Sit On Top kajakům na světě. Je vybaven i prostorem 
pro zavazadla a komfortním sezením. 

feelfree moken
Moken je novým Sit On Top kajakem projektovaným 
pro komfortní rybaření. Vše je po ruce, kajak je velmi 
stabilní a pohodlný. Možno dodat s držáky na pruty 
a dalším rybářským vybavením.

feelfree Corona
Zcela nově koncipovaný dvoumístný Sit On Top kajak. Umístě-
ní sedaček je dál od sebe pro komfortnější pádlování a lepší 
jízdní vlastnosti. Vodotěsné úložné prostory jsou netradičně 
koncipovány mezi jezdce, takže jsou příruční zavazadla vždy 
po ruce. Větší zavazadla v barelech nebo loďácích je možné 
umístit na špici či záď. Možno doplnit komfortními potahy 
sedaček.

feelfree tri-yak 
Tento Sit On Top kajak je výjimečný variabilitou použití pro 
jednu, dvě nebo tři osoby. Má prostor pro zavazadla a vy-
značuje se velmi příjemným komfortním sezením.

roBSon CroCo kayak
Rekreační Sit On Top originálního tvaru pro děti i dospělé. Je 
vhodný na moře a jezera. Pro jeho velkou stabilitu se dá použít 
také na mírně tekoucí řeky i surfování na moři.
Sedačka Croco Kayaku je samovylévací.

21900 Kč

19500 Kč

13900 Kč

17900 Kč

Sit On Top kajaky jsou na našem trhu zatím méně známé, ve světě jsou však již dlouho velmi populární. 
Jedná se o rekreační lodě, které díky uzavřené konstrukci nelze potopit. Jednou z výhod je, že jezdec není 
uzavřený uvnitř lodi a tak v případě převrhnutí snadno loď opustí a opět do ní může bez nutnosti vylévání 
nastoupit. 14900 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 33

exo Shark1
Je mimořádně uživatelsky přívětivý Sit On Top kajak, vhodný pro 
výlety po moři a jezerech. Lehký, stabilní, s dobrou směrovou stálostí, 
takže je perfektní pro začátečníky, školy a půjčovny. K dispozici je 
ve dvou verzích - BASIC a SPORT. Obě verze je možno dovybavit odní-
matelnými vodotěsnými lodními pytly.

exo Shark2
Je velmi podobný standardně vybavenému kajaku SHARK 1, ale jedná 
se o větší verzi, pro dva dospělé a jedno dítě. SHARK 2 nabízí úžasnou 
stabilitu, výbornou manévrovatelnost a nepotopitelnost. Jeho chování 
ocení i zkušení vodáci. Díky detajlu centrálně umístěné sedačky je 
použitelný i pouze pro jednu osobu a to při zachování úžasné ma-
névrovatelnosti.

jaCkSon kayak riViera
Riviera je prvním skokem JK do výroby Sit On Top kajaků. Jsme fasci-
nováni jak se to povedlo! Riviera je vybavena vodotěsnou komorou, 
prostorem pro zavazadla a jezdci jakékoli velikosti nabízí komfort 
i perfektní kontrolu nad lodí.

roBSon kona
Jednomístný Sit On Top určený na surfování ve vlnách. Díky 
zvednuté špičce a délce je ve vlnách neuvěřitelně rychlý 
a ovladatelný. Možnost dokoupení sedačky, v které po na-
stavení budete pohodlně a přitom pevně sedět. Vhodný také 
k rekreaci na mořích a jezerech.

roBSon kailua
Všestranný sportovní tandem druhé generace. Díky své 
stabilitě vhodný jak pro rodiny, tak půjčovny. Nabízí více 
úložného prostoru než jeho předchůdce. Možnost doob-
jednání sedaček pro větší pohodlí. 

Sit on top

13900 Kč

19900 Kč

od 14500 Kč

od 11900 Kč
Si

t	o
n	

to
p

Typ délka šířka hmotnost nosnost
Nomad 300 78 20 45-150
Moken 390 79 28 200
Corona 403 83 31 280
Tri	Yak 440 82 35 70-300
Crocokayak 288 69 21	 120
Kona 293 79	 21	 130	
Kailua 370	 86	 28	 210
Shark1 360 70 22 -
Shark2 360 70 22 -
Riviera 346 76 21 -



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz34

Jackson Kayak

 28980 Kč

 28980 Kč

28980 Kč

www.jacksonkayak.cz
VODÁK sport je výhradním dovozcem lodí Jackson Kayak do ČR, SR a dalších středoevropských zemí.
Firma Jackson Kayak vyrábí plastové lodě pro širokou škálu využití v řadách s velkým počtem velikostí. 
Pro freestyle rodeo je určena řada Star (serie Star – Vítěz MS 2005,2007,2009).
Playboaty jsou vyráběny v sérii Fun. Star i Fun letos v nové modelové řadě 2010.
Lodě na divoké řeky se skrývají pod názvem Hero, a nechybí ani creekovky v serii Rocker a novinka Villain. 
Oblíbený je i hybridní kajak All Water určený jak na divokou vodu, tak na jezero a revolucí v párovém pádlo-
vání na divoké vodě je dvoukajak Dynamic Duo.
Letošní novinkou jsou dvě velikosti jezerního kajaku Journey a nový Sit On Top kajak Riviera.
Nejoblíbenější verze Star a Fun se vyrábí též ve verzi Classic za překvapivě nízkou cenu.

Star 2010 Serie 
(Star, all Star, SuperStar, MonStar)
Vynikající loď na freestyle rodeo. Jezdí skvěle na všech 
místech, které nám voda nabízí: na velké i malé vlně, 
ve válci i na bazénu. Stary jsou parádní mix na triky 
na vlnách kde nemají konkurenci ale fungují parádně 
i ve válci. 

fun 2010 Serie (2 Fun, Fun, 4 Fun) 
JK Fun jsou geniálně jednoduché a všestranné v mnoha 
směrech. Jsou jistější a stabilnější v techničtějších teré-
nech. Více výtlaku u nohou znamená lepší jízdu v peře-
jích a vyšší loopy při hraní, o fous širší dno pak zlepšuje 
už tak dobrou stabilitu. Ostřejší tvar špice i zádi zmenšuje 
odpor vody při hraní a usnadňuje točení na klidné vodě. 
Kajaky řady Fun zlepší Vaše carthwheely kdekoli. 

hero Serie

Kajaky Hero jsou příjemnou volbou na divokou řeku pro 
ty, co se s vodou nechtějí prát, dokáží využít i malých 
vracáků a rozhraní. Díky plochému dnu a funkční hraně 
je jejich ovládání hrou. Vyrábí se ve čtyřech velikostech – 
Side Kick, Little Hero, Hero, Super Hero.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 35

Jackson Kayak

28980 Kč

21680 Kč

38300 Kč

22500 Kč

21680 Kč

21680 Kč

Villain

Větší creekovka s jemnou hranou. Dlouho očekávaná no-
vinka. I ti největší extrémisté se těší, až budou moct Villain 
vyzkoušet. Recenze ze zámoří, ale hovoří jasně. Villain se 
opravdu povedl a v creekovém segmentu bude vidět.

roCker Serie
(punk rocker, roker a Mega rocker)
Vyladěné rozvržení podélného prohnutí pro autoboofing ve stup-
ních a skocích a ježdění „po vrchu“ vody. Dobrá manévrovatel-
nost i snadné držení stopy. Prostornější kokpit a prostor na nohy 
pro pohodlné nasedání a vysedání, zvednutá „nekousavá“ hra-
na pro náročné manévrování. Creekovka pro všechny extremisty.

dynamiC duo
Jedinečný dvoukajak DD vychází tvarem z kajaku Hero. Díky 
tomu získala loď lehkou ovladatelnost a díky větší 
délce úžasnou rychlost. V Dynamic Duo zažijete 
novou dimenzi pádlování ve dvou. Konečně mů-
žete vzít začátečníka i na těžší vodu. Hit vodácké 
sezóny 2009!

all Water
Ve dvou velikostech získáte univerzální kajak na divokou i klid-
nou vodu. Úložný prostor umožní delší výlety či expedice.

Star 2007 Serie
Výborná rodeovka v původním designu z roku 2008 a základní 
výbavou. Výborně surfuje a skáče do vzduchu. Čtyři velikosti, 
nečekaně nízká cena!

fun 2007 Serie
Hravé kajaky v původním designu a výbavě. Kajaky Fun umožní 
veškeré rodeové figury, netrestají tolik za chyby a v divočejší 
vodě Vás podrží. Až nehorázně nízká cena. 



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz36

		Typ Délka šířka objem hmotnost hmotnost	jezdce

Star	2010 168 62 177 12 41-73
All	Star	2010 178 65 210 13 59-91
Super	Star	2010 187 69 242 15 73-104
Mon	Star	2010 194 72 275 16 95-136
2	Fun	2010 188 62 184 12 45-70
Fun	2010 196 65 210 13 61-82
4Fun	2010 203 68 238 15 75-100
Shooting	Star 156 53 117 10 13-45
Star	2007 175 61 174 12 46-59
All	Star	2007 188 64 206 14 64-79
Super	Star	2007 196 67 238 15 79-95
2	Fun	2007 189 61 178 13 45-75
Fun	2007 198 64 204 14	 57-86
4	Fun	2007 207 67 234 15 75-104
Super	Fun	2007 216 70 265 16 86-141
Side	Kick 201 57 189 12 18-54
Little	Hero 216 61 239 15 36-68
Hero 229 65 284 19 52-86
Super	Hero 241 67 329 21 70-127
Punk	Rocker	2007 234 62 258 18 36-75
Rocker	2007 246 65 303 20 57-91
Mega	Rocker	2007 259 69 352 22 73-136
Dynamic	Duo 366 67 538 29 háček/zadák	13-91/41-136

Villain	S 249 65 301 18 45-82
Villain	M 264 69 350 20 73-113
Villain	L - - - - -
All	Water	9 284 65 70 18 100
All	Water	10 305 70 88 19 140

Jackson Kayak

PŮJČOVNA LODÍ MALEČEK

MALEČEK
půjčovna  lodí
Rooseveltova 28
381 01 Český Krumlov
tel.: +420 380 712 508
fax: +420 380 711 900
e-mail: lode@malecek.cz

www.malecek.cz

CANOE - RAFT

381 01 Český Krumlov
tel.: +420 380 712 508



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 37

demon 
Rychlá, stabilní, obratná a snadno předvídatelná creekovka. 
Boofování jde velmi snadno, vynořování je automatické. Pozor – 
Demon je nebezpečně hodná loď. Pokud si chcete občas zaplavat, 
tak si ho rozhodně nepořizujte ;-) Pro zkušené až do obtížnosti 
WW 6.

313
Turistický kajak na mírně až středně divoké řeky. Po-
tah sedačky, zádová opěrka, stehenní opěrky, posuvné 
zrcadlo, ochrana špice ... to vše je v základní výbavě 
za směšnou cenu.

Pin-uP
Rodeovka pro současnou školu freestyle. Krátká, baculatá s radikální 
hranou. Výborně loopuje i točí carthweely. Do budoucna se připravuje 
také menší velikost. Vlastnostmi uspokojí profesionála, cenou nabá-
dá začínající freestylisty nekupovat obroušené vraky a vzít raději 
novou loď za srovnatelně nízkou cenu. 

joker
Menší playboat. Ideální pro začátky rodea, pro menší vodáky či vo-
dačky i pro sjíždění středně obtížných řek. Cena je opět neuvěřitelně 
příznivá.

faSt WaVe
Plastový sjezďák! Rychlý sportovní kajak pro 
sjezd na divoké vodě. Oproti kompozitním 
konkurentům má bezkonkurenčně delší život-
nost. Ideální pro tréninky závodníků, začínající 
závodníky nebo pro všechny ty, co chtějí, aby 
jim sjezďák za čtvrtinovou cenu vydržel čtyřikrát 
tak dlouho.

16900 Kč

13900 Kč

18900 Kč

12900 Kč

14900 Kč

VODÁK sport je výhradním dovozcem lodí EXO do ČR a SR.
Italská firma EXO působí na českém a slovenském trhu druhým rokem. Ve výrobě plastů má však za sebou 
třicetiletou zkušenost. Tvary lodí jsou jednoduché a funkční. Výbava decentní, přesto komfortní. Provedení 
precizní, plast kvalitní. Cena mimořádně nízká.

Typ délka šířka objem nosnost
PIN-UP	 185 65 200 80-100
Joker 205 62 180 40-80
Demon	 239 66 280 50-100
313	 314 63 260 50-100
Fastwave	 400 41(60) 490 50-100



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz38

Pyranha

www.pyranha.cz
VODÁK sport je výhradním dovozcem lodí Pyranha do ČR a SR.
Světoznámá firma s dlouholetou tradicí (založena 1971), zabývající se výrobou lodí i dalšího vybavení pro vodá-
ky. Kromě kajaků určených na divokou vodu vyrábí Pyranha i lodě turistické a mořské. Vedle dokonalých jízdních 
vlastností se lodě vyznačují neuvěřitelným komfortem. Každý sebemenší detail je perfektně propracován. Kajaky 
Pyranha jsou za éru „českého rodea“ nejúspěšnějšími loděmi tohoto sportu. Tento výkon ukrytý v závodních 
rodeových lodích oceníte i u kajaků na divokou vodu a turistiku. Jediná česká mistryně světa v rodeu na divoké 
vodě Kateřina Migdauová jezdí právě na lodích Pyranha a je ve světovém Pyranha teamu! 

od 17990 Kč

24500 Kč

  reBel

Nový kajáček pro děti a juniory s příznačným jménem Rebel. 
Po malých InaZonách či Masterech přišla Pyranha s dalším 
dětským kajáčkem. Je delší než Inazona a kratší než Master. 
Vypadá velmi hbitě, obratně a rychle. Nízká hmotnost, užší 
sezení, stabilita, rychlost a obratnost to vše je přizpůsobeno 

anatomii našich juniorů. Neničte je ježděním v lodích pro dospělé. Dvě 
výbavy. Cena je příznivá, takže mohou Vaši malí rebelové získat novou rebelskou zbraň. 

         molan S, m, l
Pyranha Molan je nejočekávanější rodeovkou pro rok 2010! Mo-
lan je vyvinutý v těsné spolupráci s jezdci Pyranha teamu a je 
opravdu vyladěný. Je to nová dynamická rodeová mašina chys-
tající se na velký úspěch. Molan je uživatelsky přívětivý, schopný 
opravdu rychlé rotace – je perfektní pro jezdce hledající univer-
zální rodeovku na vlnu i do válce. Jestli chceš získávat nejvyšší 
bodové skóre při rodeových závodech nebo dávat nejnovější triky, 
tak to ještě nikdy nebylo tak snadné. 

Z.one S,m,l
Nástupce legendární InaZony – Z.One je vyladěná pro dnešní moderní styl jízdy. Jezdec získává výrazně větší 
kontrolu nad ovládáním lodi, vylepšenou stabilitu a zvýšenou polohu kolen k efektivnějšímu záběru. Mezi 
současnými kajaky vyniká Z.One neuvěřitelnou rychlostí.
Klasičtí kajakáři uvítají stabilitu a obratnost kajaku ať už při pohrávaní ve válcích 
nebo při sjíždění řeky. Těm, kteří kajak před pár lety pově-
sili na hřebík, bude Z.One připadat dostatečně povědomý 
na to, aby se v tomto sportu opět našli. Nepřehlédněte re-
cenzi – www.vodak-sport.cz/recenze.

23900 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 39

Pyranha

30900 Kč

30900 Kč

reCoil S, m, l 
Sportovní a rychlá loď se špičkovým dnem a super hranou! Nástupce 
velmi vydařené I4 s výhodami přebranými od Seven 0. Playboat excelu-
jící při hraní i na divoké řece! Parádní akcelerace, ohromná rychlost pro 
hraní i sjíždění WW. Dokonalý univerzál! Nepřehlédněte recenzi – www.
vodak-sport.cz/recenze.

ammo S, m, l
Tvoří kategorii lodí na divokou vodu (freeride). Playboat a creekovka v jednom. 
Lehoučká, obratná, rychlá, malá, bezpečná, hravá lodička. Co dodat. 
Nejprodávanější model v roce 2008 je tu právě pro Vás!

Burn neW S, m, l
Creeková legenda v novém. Desítky drobných detailů dělají obrovský 
skok k lepšímu. Tvrdilo se, že Burn je tak dobrá loď, že se vylepšit 
nedá… povedlo se! Burn je krásný creekboat v čerstvém mo-
derním designu, má dostatek výtlaku, intuitivní ovládání, je 
rychlý, obratný a stabilní. Super WWolba na náročnou expedici 
i Váš oblíbený potok či řeku.
Vyrábí se ve třech velikostech, takže si vybere opravdu každý. 

27500 Kč

karnali S, m, l
Skutečně tolerantní objemný kajak vynikající natolik předvídatelnou jízdou, že Vás nepřestane bavit vracet 
se s ním na vodu po dlouhá léta. Karnali má značně stabilní trup, hladké zaoblené hrany a výrazné zvednutí 
špice i zádě – nemusíte se starat o dění pod sebou,nechá Vás soustředit se na následující úsek Vašeho 
putování. Karnali přichází s nejnovější výbavou a bezpečnostními inovacemi, které Vám 
zajistí klid ať už na Vašem oblíbeném sjezdu známé řeky nebo 
na Vaší první velké expedici daleko od domova. Tato loď je ide-
ální pro začátečníka díky svým oblým hranám, zároveň však 
dodá jistotu a pohodlí na náročných tocích obtížnosti WW 5–6. 
Nepřehlédněte recenzi – www.vodak-sport.cz/recenze nebo 
v prvním čísle časopisu Hydro 2010.

eVereSt
Jde o expediční kajak s tvarem, který vychází z fenomenálního 
Burna. Vhodný pro převoz bagáže a bude sedět i urostlým chla-
pům! Větší délka, více zvednutá špice, agresivnější tvarování 
paluby a poněkud mírnější hrany, to vše dohromady tvoří 
skvěle předvídatelný expediční říční kajak, který oceníte i při 
turistice na divoké vodě. 

23900 Kč

30900 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz40

od 27900 Kč

od 16900 Kč

od 16900 Kč

19900 Kč

od 16900 Kč

od 16900 Kč

Pyranha

od 20900 Kč fuSion a fuSion S 
Unikátní kajak na divokou vodu i vodní turistiku či putování po jezeře. 

Na divoké vodě je kajak obratný, velmi nosný, výborně projíždí vál-
ce. Rychlost a výsuvnou směrovou ploutev zase využijete na klidné 

vodě. Vybaven je úložným prostorem pro bagáž na expedice, či delší 
putování. Nově se vyrábí i v menší S velikosti a ve dvou verzích výbavy.

SPeeder 
Rychlý, přitom stabilní kajak s prostorem pro bagáž. 

Ideální tréninková loď nebo loď na výlety 
po klidnějších tocích. Její rychlost je opravdu závrat-

ná. Kdo nezkusí, neuvěří. Speeder je výzvou 
pro mnoho řek s krásnými sceneriemi, kam byste se na pomalejší lodi 
trmáceli mnoho hodin či dní.
inaZone 232, 242
Jeden z nejpopulárnějších designů mezi kajaky vůbec. Univerzální loď-
ka, bezpečná i obratná, vhodná pro pokročilého nováčka i zkušenějšího 
jezdce. Kajak, na kterém můžete „vyrůst“.
g3 
Je prověřená moderní loď s plochým dnem, vhodná pro instruktáž 
do škol i půjčoven. Rychlá na vodnaté divoké řece a zábavná na ne-
náročném výletu. Stabilní a bezpečný univerzál, super plast a kvalitní 
levné sezení.

maSter 2 
Loď na řeky i jezera. Naprosto ideální pro začátečníky a školy. Velmi sta-
bilní, drží směr. Vhodná také pro turisty preferující klasický tvar lodi. Ví-
tězové na extrémním závodě Dolomitenmann se bez této lodi neobejdou.
tg-maSter a tg-maSter lite 
Moderní kajak, ideální pro výuku, určený na turistiku po řekách i klid-
ných tocích a jezerech. Stabilita a dobré vedení směru v moderním 
kabátě, miláček vodáckých instruktorů. Velkou předností je i nízká cena.
aCro 270/275
Superrychlý Acrobat nechá ostatní daleko za sebou. Dlouhý objemný trup 
lodi poskytne potřebnou rychlost k překonání stojatějších kilometrů na del-
ších výletech a zároveň umožní rychle dosprintovat k místu záchrany v době 
výuky. Ať už budete surfovat na mořských vlnách, sjíždět divokou vodu 
nebo pádlovat na jezeře – s Akrobatem to zvládnete na jedničku. Dostupná 
ve dvou velikostech.



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 41

VýBaVa Pyranha 2010
Pyranha vyrábí tradičně několik komfortních řad vnitřního vybavení lodí. Liší se především pohodlností 
sezení a komfortem při upevňování se v lodi. 

ConneCt 30 – toP VýBaVa

Zřejmě nejkomfortnější a nejpropracovanější vnitřní výbava lodi 
na světě se jmenuje Connect 30. V tomto standardu dostanete 
polstrovanou sedačku, zádovou opěrku, boční i stehenní opěrky. 
Materiál polstrování je unikátní tím, že je extrémně odolný, ne-
klouzavý pro pevné sezení a velmi dobře izoluje proti chladu. 
Zádová opěrka je komfortně dotahovatelná ze stehenních opěrek ráčnovým systémem. Posuvná sedačka 
je samozřejmostí a navíc dostanete plný pytel pěn na dolepení v místech, kde potřebujete. I barvy lodí 
s výbavou Connect 30 jsou jedinečné. V roce 2010 můžeme vybírat z následujících barev: zeleno/žlutá, neon 
modro/bílá, žluto/oranžová, zelená, neonově modrá a fuscia (růžovofialová). Lodě ve výbavě C 30: Molan, 
Recoil, Z.One, Ammo, Burn NEW, Karnali, Everest, Fusion, Speeder.

raPid 
Pro začátečnické, školní, půjčovnové či klubové lodě je nejdů-
ležitější vysoká odolnost a nízká cena. Těmto požadavkům je 
přizpůsobena výbava Rapid. Jednoduchá pevná sedačka, zádová 
opěrka nastavitelná pouze zezadu, sedačka i stehenní opěrky 
bez potahu.  V roce 2010 můžeme vybírat z následujících barev: 
oranžovo/žlutá, modro/bílá. Lodě ve výbavě R: Rebel, InaZone, 
Master TG, Acro, Speeder, G3.

riVer tour

Pohodlná výbava používaná též v mořských kajacích značky 
Venture Kayaks. Unikátní je zvyšovací zádová opěrka, pohodlný 
potah sedačky a dostatečně široká sedačka pro 100% komfort pro 
dlouhé pádlování. Lodě ve výbavě RT: Fusion.

CluB

Základní výbava pro absolutní bezporuchovost při užívání 
v klubech či půjčovnách. Plastová sedačka, odolná zádová opěr-
ka, jednoduše nastavitelné opěrky nohou.
V roce 2010 můžeme vybírat z následujících barev: žlutá, 
modrá, oranžová. Lodě ve výbavě C: Rebel, Acro, G3, Master 2, 
Master TG, Master TG lite.

Pyranha



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz42

Typ Sezení Délka Výška Šířka Objem Hmotnost
Mystic 90	x	51 243 35 66 276 21,5
Mini	Mystic 85	x	50 232 34 62,5 240 18,5
Smoothy 87	x	51 183 35 66 200 14
Specialist 87	x	51 176 34 66 175 15
SCUD 90	x	51 203 35 66 248 17
Huka 90	x	51 235 35 67 252 18

Mac 92	x	52 244 34 66,5 280 18
Rad	175 87	x	47 179 32 65 167 14,5
Rad	180 88	x	50 182 33 66 185 15
Rad	185 90	x	51 187 34 66 204 15,8
Rad	195 92	x	52 200 34,5 68 210 16,5
Flipstick 88	x	50 200 33 66 190 16

25980 Kč

Polyethylenové lodě BliSS Stick se vyrábí na Novém Zélandě, v zemi plné překrásné přírody a divokých 
řek. Bliss-stick lodě jsou na tuto divočinu vyladěny. Zkušenost ukazuje, že novozélandské kajaky jezdí velmi 
dobře i na severní polokouli. Proto byly v letošním roce nově zařazeny do sortimentu sítě prodejen VODÁK 
sport.

Pyranha

Bliss Stick

Typ Výbava Délka Šířka Objem Nosnost
Molan	S C	30 175 62,5 175 40-65
Molan	M C	30 182 64 214 55-90
Molan	L C	30 191 67 240 75-115
ReCoil	S C	30 198 62 172 40-70
ReCoil	M C	30 202 63 197 65-85
ReCoil	L C	30 218 65,5 231 75-105
Z-One	S C	30 249 63,5 180 45-85
Z-One	M C	30 257 65 210 65-95
Z-One	L C	30 265 68 263 75-115
Inazone	232 R 234 65 196 65-95
Inazone	242 R 241 67 235 75-120
Ammo	S C	30 207 63,5 218 55-90
Ammo	M C	30 219 65 242 70-110
Ammo	L C	30 226 68 288 85-125
Rebel R,C 214 55 155 25-50

Burn	S	NEW C	30 238 64 242 45-95
Burn	M	NEW C	30 245 65 279 55-105
Burn	L	NEW C	30 253 69 304 75-130
Karnali	S C	30 249 64 257 40-90
Karnali	M C	30 257 65 280 60-110
Karnali	L C	30 260 66,5 303 80-130
Everest C	30 263 67 312 75-137
Fusion	 C30	RT 312 66 308 55-130
Fusion	S	 C30	RT 294 63,5 250 45-100
Acro	270 C,	R 270 59 166 40-85
Acro	275 C,	R 280 64,5 197 70-100
G3	 R 278 67 302 65-130
Master	2 C 340 62 250 50-120
TG	Master C,	R 266 64 225 45-100
TG	Master	lite C,	R 245 61 190 35-70
Speeder C	30,	R 450 60 365,8 55-120

myStiC

Je creekový speciál. Umožňuje jezdci posouvat hranice možností na divoké vodě. 
Ideální k vícedenním sjezdům a expedicím. V zádi i ve špici má spoustu místa 
pro vybavení. Mystik je rychlý a díky hranám velmi dobře drží stopu. Mystic 
je stabilní loď vhodná pro profesionály i začátečníky, kterým tu a tam dokáže 
odpustit chybu. 
mini myStiC
Loď vyrobena pro kajakáře menší postavy a především pro dívky. Jak název 
napovídá, tvar i vlastnosti jsou podobné jako u úspěšné creekové lodi Mystic.

Pyranha
test centrum Dronte

www.pyranha.cz



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 43

YaK

terMotriko Yak dr zateplené 
– Příjemné hřejivé triko s jem-
ným fleecem uvnitř. Ideální 
na vodu za chladného počasí, 
studené vody i k dalším spor-
tům.
terMotriko Yak kr letní

– Lehké nenasákavé, velmi pří-
jemné tričko. Ideální pod vodác-
kou bundu za teplého počasí.
Bunda dare – Výborná vodác-
ká polosuchá bunda, latex s ne-
oprenem na rukávech, přiléhavý 
ergonomický neoprenový límec. 
Vhodná pro začínající a středně 
intenzivně jezdící vodáky.
Bunda aura – Unikátní tu-
ristická bunda z nešustivého 
nepromokavého prodyšného 
materiálu s jemnou příjemnou 
nenasákavou podšívkou, neo-
prenem na zápěstí a neopreno-
vou rozhalenkou kolem krku.
Bunda BaSic – Ideální 
turistická vodácká bunda. Ne-
promokavý materiál, neopren 
na rukávech i rozhalence límce, 
kapsička.
kalhotY khaMSin – Špičkové 
vodácké suché kalhoty. Ideální 
do kombinace s bundou 
VeSta deScent – Pohodlná 
a hodně nosná vesta pro ex-
trém, freestyle i vodní turistiku 
na divoké vodě. Cordura, 3D 
PVC pěna, integrovaný bezpeč-
nostní popruh, kapsa na nůž 
a další. Velmi oblíbená vesta 
s perfektním poměrem cena/
výkon.

Ze širokého sortimentu jsme pro vás vybrali: 

BotY MiSSion – Expediční neopreno-
vé boty, pohodlné, neklouzavé, pevná 
měkká podrážka. Vhodné i do kajaku, 
na divokou vodu či na vodní turistiku. 
BotY cSr neopren Shoe – Jednodu-
ché nízké neoprenové boty s tenkou 
podrážkou a dotahováním kolem 
nohy. Neopren o síle 2,5 mm, dobře 
schnoucí. Vhodné pro slalomáře 
a méně náročné vodní turisty.
Špricka Stell – Jednoduchá neo-
prenová špricka. Vhodná pro většinu 
kajakářů, kluby, školy, půjčovny 
i do mořských kajaků. Výborně drží 
a snadno se natahuje na límec.
Špricka Bolt – Perfektně sednoucí 
neoprenová špricka opatřena late-
xovým zátěrem ze spodní strany pro 
lepší přilnavost k límci lodě. Novinka 
2010 na českém trhu. 
open palM Mitt – Neoprenové 
palčáky. Neopren o síle 3 mm, otvor 
na dlani umožňuje lepší kontakt 
s pádlem.
rukaVice reSponSe – Velmi ten-
ké rukavice s nitrilovým zátěrem 
na prstech a dlani. Vynikající kontakt 
s pádlem. Rukavice zabraňují vzniku 
puchýřů, nejsou teplé. Vhodné pro ty, 
kteří často pádlují v méně chladných 
podmínkách a chtějí si šetřit ruce.
karaBiner – Vodácká karabina 
s 32 mm otvorem s možností zacvak-
nutí na pádlo.
kraBička crewSaVer – Vodotěsná 
průhledná krabička na pověšení 
na krk. Vhodná na drobné věci potřeb-
né uchovat na vodě v suchu.



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz44

Nová značka na českém trhu. Její výrobky patří mezi světovou špičku. Kvalita je hlavním faktorem při výrobě 
vodáckého vybavení této značky. Pokud chcete kvalitní, odolné a funkční a praktické vodácké vybavení, 
pořiďte vybavení Stohlquist. Stohlquist Vám ušetří tím, že vydrží mnohem déle… 
Navíc letos za zaváděcí nízké ceny! Vybavení Stohlquist pro Vás testují tito jezdci: Tomas Andraszy – Slovensko 
a Jirka Šlapák ČR. Těšte se na recenze na  www.vodak-sport.cz/recenze. 

VeSta StohlquiSt deScente – Jedna z nejpropracovanějších vest na trhu. Tvarovaná 
pěna, neklouzavý vnitřní materiál, sdružený bezpečnostní popruh a mnoho dalších unikát-
ních doplňků. Ideální pro ty, co jezdí tu nejdivočejší vodu. 

VeSta StohlquiSt X-traXt-d – Design pro maximální pohyblivost, 
sdružený bezpečnostní popruh, neklouzavý materiál uvnitř … vhodná 
na divokou vodu i expedice. 

Bunda StohlquiSt FreeFall – Top bunda na divokou vodu… kevlarové zpevnění, la-
tex+neopren na krku i rukávech, vysoká odolnost, volnost i komfort. Vhodná do extrém-
ních podmínek. 

Bunda StohlquiSt FreeplaY – Bunda na divokou vodu – ergono-
mický střih, latexy s neopreny, k dispozici ve třech barevných pro-
vedeních.

Bunda StohlquiSt FreerYde men/woman – Bunda na divokou vodu 
a vodní turistiku-  dámský a pánský střih.

Suchý oBlek StohlquiSt g-pod men/woman – Vychytaný suchý 
oblek v dámském nebo pánském střihu. Odolný materiál Cordura, 
unikátní neoprenový zapínací límec s latexem, možno s latexovou 
ponožkou, nebo manžetou.

Suchý oBlek StohlquiSt B-pod men/woman – Suchý oblek 
v dámském nebo pánském střihu. Odolný materiál Cordura, límec 
i rukávy latex krytý neoprenem.

Stohlquist



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 45

VýroBa Vodák SPort
Všechny výrobky VODÁK sport pochází z dílen v České republice. Ručíme za kvalitu zpracování. Koupí těchto výrobků, 
podporujete českou ekonomiku.

lodní Pytle Vodák SPort
o objemech 5, 12, 20, 40, 60, 80 a 100 l. Nyní nově také ve tvaru „je-
zevčík“. Jediné lodní pytle, které přežily bez úhony expedici OMO 2007. 
S velkým úspěchem byly využity i při expedicích na Jenisej 2006 a 2007. 
Nepřehlédněte recenzi www.vodak-sport.cz/recenze.
Dvojitá ochrana proti proniknutí vody do loďáku: 
1. lišta: minimálně tři ohnutí kolem lišty zajistí téměř stoprocentní nepro-
pustnost lodního pytle. 2. suchý zip: částečně chrání Vaše věci před vodou v případě chybného nebo nedostatečného 
uzavření lodního pytle a usnadňuje zavírání lištou. V roce 2010 byla výroba rozšířena o průhledné lodní pytle 
„Transparent“ a praktické vodácké tašky. V případě zájmu vyrábíme na zakázku expediční lodní pytle nebo vodo-
těsné obaly ke speciálnímu určení (např. na kytary a další hudební nástroje).

SPolehliVé ZáChranné Pytlíky
V délkách 8, 10, 15, 20 a 25 m. Reflexní barvy, rychlá a pohodlná manipu-
lace. Díky dobře plovoucímu lanu a mohutné polyuretanové výplni jsou stále 
na hladině, připraveny pomoci tonoucímu. Záchranný pytlík VODÁK se stal 
vítězem testu na serveru www.raft.cz. 

Novinka – háZečka x-Vodák 18 m – nový model házečky 
pro extrémní použití. Integrovaná kapsa s karabinou. Házečka je teď výrazně 
odolnější a umožuje házení záchranného pytlíku i s karabinou, bez nebezpečí 
poranění zachraňovaného. Patent VODÁK sport.

nafukoVaCí Vaky Proti PotoPení lodě

Určeny do  přídě i do zádě kajaků i kánoí. Jsou vyráběny v několika tvarech a objemech z odolné plastové fólie.

VodáCké VeSty 
c–vodÁk atest – Pohodlná vesta pro vodní turistiku. Vrstvená měkká 
pěna, nastavitelné popruhy na ramenou i v pase, zip. Ideální také pro školy 
a půjčovny. Vesta je certifikována atestem EN ISO 12402-5 CE
d–vodÁk – Bezpečná a komfortní dětská vesta s límcem.
X–vodÁk cordura – Pohodlná i bezpečná vesta na divokou vodu. 
Vyrábí se ve dvou variacích – základní unisex vesta X-VODÁK a dámská vesta Xw-VODÁK. Vysoce odolný materiál 
– Cordura.

PíŠťalka Vodák tornádo
Produkt oficiálně schválený pro vodní záchranu.
Velmi malá, lehká, plochá, dobře skladná (5x2x1 cm). Je schválena pro použití na záchranných 
vestách, pro potápění, záchranné ostrovy, záchranné čluny a záchranné oddíly (official SOLAS 
approved). Její funkce není ovlivněna vodou, kromě úplného ponoření. Díky své patentované 
konstrukci s využitím efektu rázů při skládání dvou blízkých frekvencí je to nejvýkonnější píšťalka 
na trhu 117 dB - 120 dB! (Ověřeno autorizovanou zkušebnou 1 m od zdroje zvuku.) Velmi proni-
kavý zvuk o frekvenci 3,2 kHz. 

v
yro b e n o  v  Čr

X D C

VodáK sport – VýRoBa



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz4646

Cesta plná společných zážitků

www.nafukovacilode.cz

Nafukovací kánoe novodobé konstrukce s vyváženými 
jízdními vlastnostmi a výbornou rychlostí
pro klidnou i divokou vodu.

C

Gumotex_scout_105x148.indd   1 16.3.2010   10:08:38



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 47

kód zboží  MOC vč. DPH

1. kajaky plastové
Pyranha
VODÁK sport je výhradním dovozcem značky Pyranha do ČR a SR
1.013112 Kajak Pyranha Molan S - Connect 30 24 500 Kč
1.013113 Kajak Pyranha Molan M - Connect 30 24 500 Kč
1.013114 Kajak Pyranha Molan L - Connect 30 24 500 Kč
1.023101 Kajak Pyranha ReCoil S - Connect 30 27 500 Kč
1.023102 Kajak Pyranha ReCoil M - Connect 30 27 500 Kč
1.023103 Kajak Pyranha ReCoil L - Connect 30 27 500 Kč
1.023107 Kajak Pyranha InaZone 232 - Rapid 19 900 Kč
1.023108 Kajak Pyranha InaZone 242 - Rapid 19 900 Kč
1.023114 Kajak Pyranha InaZone 232 - Club 16 900 Kč
1.023115 Kajak Pyranha InaZone 242 - Club 16 900 Kč
1.023109 Kajak Pyranha Z.one S - Connect 30 23 900 Kč
1.023110 Kajak Pyranha Z.one M - Connect 30 23 900 Kč
1.023111 Kajak Pyranha Z.one L - Connect 30 23 900 Kč
1.033103 Kajak Pyranha G:3 275 - Rapid 19 900 Kč
1.033120 Kajak Pyranha G:3 275 - Club 16 900 Kč
1.033104 Kajak Pyranha Acro 270 - Rapid 19 900 Kč
1.033105 Kajak Pyranha Acro 275 - Rapid 19 900 Kč
1.033121 Kajak Pyranha Acro 270 - Club 16 900 Kč
1.033122 Kajak Pyranha Acro 275 - Club 16 900 Kč
1.033107 Kajak Pyranha Master TG - Club 16 900 Kč
1.033108 Kajak Pyranha Master TG - Rapid 18 900 Kč
1.033109 Kajak Pyranha Fusion - Connect 30 24 900 Kč
1.033110 Kajak Pyranha Fusion - River Tour 20 900 Kč
1.033111 Kajak Pyranha Speeder - Connect 30 31 500 Kč
1.033112 Kajak Pyranha Speeder - Rapid 27 900 Kč
1.033113 Kajak Pyranha Master 2 - Club 19 900 Kč
1.033118 Kajak Pyranha Fusion S - Connect 30 24 900 Kč
1.033119 Kajak Pyranha Fusion S - River Tour 20 900 Kč
1.043101 Kajak Pyranha Everest - Connect 30 30 900 Kč
1.043102 Kajak Pyranha Ammo S - Connect 30 30 900 Kč
1.043103 Kajak Pyranha Ammo M - Connect 30 30 900 Kč
1.043104 Kajak Pyranha Ammo L - Connect 30 30 900 Kč
1.043105 Kajak Pyranha Burn NEW S - Connect 30 30 900 Kč
1.043106 Kajak Pyranha Burn NEW M - Connect 30 30 900 Kč
1.043107 Kajak Pyranha Burn NEW L - Connect 30 30 900 Kč
1.043111 Kajak Pyranha Karnali S - Connect 30 23 900 Kč
1.043112 Kajak Pyranha Karnali M - Connect 30 23 900 Kč
1.043113 Kajak Pyranha Karnali L - Connect 30 23 900 Kč

1.063102 Kajak Pyranha Master TG Lite - Club 16 900 Kč
1.063103 Kajak Pyranha Master TG Lite - Rapid 18 900 Kč
1.063105 Kajak Pyranha Rebel - Rapid 19 590 Kč
1.063106 Kajak Pyranha Rebel - Club 17 990 Kč

Sleva na kajak bez výbavy 2 500 Kč
Venture kayaks (Pyranha) – mořské kajaky

1.058001 Kajak Venture Easky 13 s kormidlem 25 900 Kč
1.058002 Kajak Venture Easky 13 skeg 24 500 Kč
1.058003 Kajak Venture Easky 15 LV s kormidlem 27 500 Kč
1.058004 Kajak Venture Easky 15 LV skeg 25 900 Kč
1.058005 Kajak Venture Easky 15 s kormidlem 27 500 Kč
1.058006 Kajak Venture Easky 15 skeg 25 900 Kč
1.058007 Kajak Venture Easky 17 LV s kormidlem 34 500 Kč
1.058008 Kajak Venture Easky 17 LV skeg 32 900 Kč
1.058009 Kajak Venture Easky 17 s kormidlem 34 500 Kč
1.058010 Kajak Venture Easky 17 skeg 32 900 Kč
1.058011 Kajak Venture Flex 11 skeg 19 900 Kč
1.058012 Kajak Venture Flex 11 s kormidlem 21 900 Kč

P&H (Pyranha) – mořské kajaky

1.058127 Kajak P&H Scorpio 168 – skeg 44 900 Kč
1.058128 Kajak P&H Scorpio 168 – smart track 47 900 Kč
1.058129 Kajak P&H Scorpio 170 – skeg 44 900 Kč
1.058130 Kajak P&H Scorpio 170 – smart track 47 900 Kč
1.058131 Kajak P&H Capella 160 – skeg 41 500 Kč
1.058132 Kajak P&H Capella 160 – smart track 44 500 Kč
1.058133 Kajak P&H Capella 166 – skeg 41 500 Kč
1.058134 Kajak P&H Capella 166 – smart track 44 500 Kč
1.058135 Kajak P&H Delphin 150 – skeg 37 900 Kč
1.058136 Kajak P&H Delphin 150 – smart track 40 900 Kč
1.058137 Kajak P&H Delphin 155 – skeg 37 900 Kč
1.058138 Kajak P&H Delphin 155 – smart track 40 900 Kč
Jackson kayak
VODÁK sport je výhradním dovozcem značky Jackson kayak do ČR a SR
1.016201 Kajak Jackson Shooting Star - Super Linear 19 850 Kč
1.016202 Kajak Jackson Star 2007 21 680 Kč
1.016203 Kajak Jackson All Star 2007 21 680 Kč
1.016204 Kajak Jackson Super Star 2007 21 680 Kč
1.016205 Kajak Jackson Star Classic - Doprodej 19 850 Kč
1.016206 Kajak Jackson All Star Classic - Doprodej 19 850 Kč

1.016207 Kajak Jackson Super Star Classic - 
Doprodej 19 850 Kč

1.016208 Kajak Jackson Star 2010 - Elite 28 980 Kč
1.016209 Kajak Jackson All Star 2010 - Elite 28 980 Kč

Maloobchodní ceník 2010

Cesta plná společných zážitků

www.nafukovacilode.cz

Nafukovací kánoe novodobé konstrukce s vyváženými 
jízdními vlastnostmi a výbornou rychlostí
pro klidnou i divokou vodu.

C

Gumotex_scout_105x148.indd   1 16.3.2010   10:08:38



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz48

Maloobchodní ceník 2010
1.016210 Kajak Jackson Super Star 2010 - Elite 28 980 Kč
1.016211 Kajak Jackson Mon Star 2010 - Elite 28 980 Kč
1.026201 Kajak Jackson 2 Fun 2007 21 680 Kč
1.026202 Kajak Jackson Fun 2007 21 680 Kč
1.026203 Kajak Jackson 4 Fun 2007 21 680 Kč
1.026204 Kajak Jackson Super Fun 21 680 Kč
1.026205 Kajak Jackson Fun 1.5 19 850 Kč
1.026206 Kajak Jackson 2 Fun Classic - Doprodej 19 850 Kč
1.026207 Kajak Jackson Fun Classic - Doprodej 19 850 Kč
1.026208 Kajak Jackson 4 Fun Classic - Doprodej 19 850 Kč

1.026209 Kajak Jackson Super Fun Classic - 
Doprodej 19 850 Kč

1.026210 Kajak Jackson 2 Fun 2010 - Elite 28 980 Kč
1.026211 Kajak Jackson Fun 2010 - Elite 28 980 Kč
1.026212 Kajak Jackson 4 Fun 2010 - Elite 28 980 Kč
1.036201 Kajak Jackson K2 Dynamic Duo - Elite 38 300 Kč
1.036202 Kajak Jackson All Water 9 - Super Linear 22 500 Kč
1.036203 Kajak Jackson All Water 10 - Super Linear 22 500 Kč
1.046201 Kajak Jackson Side Kick - Super Linear 19 850 Kč
1.046202 Kajak Jackson Little Hero - Elite 28 980 Kč
1.046203 Kajak Jackson Hero - Elite 28 980 Kč
1.046204 Kajak Jackson Super Hero - Elite 28 980 Kč
1.046205 Kajak Jackson Punk Rocker 2007 21 680 Kč
1.046206 Kajak Jackson Rocker 2007 21 680 Kč
1.046207 Kajak Jackson Mega Rocker 2007 21 680 Kč
1.046208 Kajak Jackson Villian 2010 S - Elite 28 980 Kč
1.046209 Kajak Jackson Villian 2010 M - Elite 28 980 Kč
1.046210 Kajak Jackson Villian 2010 L - Elite 28 980 Kč
1.056201 Kajak Jackson Mini Tripper - Super Linear 13 500 Kč

1.056202 Kajak Jackson Day Tripper 10 - Super 
Linear 16 980 Kč

1.056203 Kajak Jackson Day Tripper 10 Elite - 
Super Linear 18 800 Kč

1.056204 Kajak Jackson Day Tripper 12 - Super Elite 18 800 Kč

1.056205 Kajak Jackson Day Tripper 12 Elite - 
Super Linear 20 700 Kč

1.056206 Kajak Jackson Journey 13 - Super Linear 25 200 Kč

1.056207 Kajak Jackson Journey 13 s kormidlem 
- Super Linear 29 800 Kč

1.056208 Kajak Jackson Journey 14 - Super Linear 29 800 Kč

1.056209 Kajak Jackson Journey 14 s kormidlem 
- Super Linear 25 200 Kč

1.066201 Kajak Jackson Fun 1 - Super Linear 19 850 Kč
Bliss-Stick
1.017701 Kajak Bliss-Stick Smoothy - novinka 24 980 Kč

1.017702 Kajak Bliss-Stick Super rad 180 24 980 Kč
1.017704 Kajak Bliss-Stick Rad 185 22 980 Kč
1.037701 Kajak Bliss-Stick Scud 25 980 Kč
1.047701 Kajak Bliss-Stick Mystic 25 980 Kč
1.047702 Kajak Bliss-Stick Mini Mystic 25 980 Kč
1.047703 Kajak Bliss-Stick Huka 23 980 Kč
Necky
1.036603 Kajak Necky Jive 8‘10‘‘ 15 900 Kč
1.056601 Kajak Necky Zoar sport + kormidlo 24 900 Kč
1.056603 Kajak Necky Narpa + kormidlo 24 900 Kč
1.056604 Kajak Necky Elaho + kormidlo 28 900 Kč
1.056605 Kajak Necky Amaruk double 38 900 Kč
1.056606 Kajak Necky Sky (rekreace) 11 900 Kč
1.056607 Kajak Necky Sky 2 (rekreace) 17 900 Kč
1.056610 Kajak Necky Gannet (rekreace) 19 900 Kč

1.056611 Kajak Necky Gannet 2 + kormidlo 
(rekreace) 24 900 Kč

1.056612 Kajak Necky Looksha 12 20 900 Kč
1.056614 Kajak Necky Looksha V 33 900 Kč
1.056614 Kajak Necky Looksha T 37 900 Kč
Delsyk
1.058901 Kajak Delsyk Nifty 385 22 990 Kč
1.058903 Kajak Delsyk Nifty 385 Skeg 25 500 Kč
1.058904 Kajak Delsyk Nifty 385 Kormidlo 26 500 Kč
1.058905 Kajak Delsyk Nifty 430 Skeg 29 500 Kč
1.058906 Kajak Delsyk Nifty 430 Kormidlo 29 900 Kč
Železný
1.043903 Kajak ZET Raptor 25 800 Kč
1.013901 Kajak Železný Igo 17 990 Kč
1.013902 Kajak Železný Wigo 17 990 Kč
1.023901 Kajak Železný Mag 17 990 Kč
1.023902 Kajak Železný Mag - basic 11 900 Kč
1.033901 Kajak Železný Bert K1. C1 16 700 Kč
1.033902 Kajak Železný Bert K1 - basic 9 990 Kč
1.043901 Kajak Železný Spunt 18 900 Kč
1.043902 Kajak Železný Spunt - basic 12 700 Kč
Feelfree
1.035701 Kajak Feelfree X-Press 14 500 Kč
1.055701 Kajak Feelfree Loma I (rekreace) 14 500 Kč
1.055702 Kajak Feelfree Loma II (rekreace) 17 500 Kč
1.055703 Kajak Feelfree Atlantis 14 23 500 Kč
1.055704 Kajak Feelfree Atlantis 12 20 900 Kč
1.055705 Kajak Feelfree Oscar 13 900 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 49

Maloobchodní ceník 2010
1.075701 Kajak Feelfree Move 12 900 Kč
1.075702 Kajak Feelfree Nomad 13 900 Kč
1.075707 Kajak Feelfree Nomad s kolečkem v kýlu 14 900 Kč
1.075703 Kajak Feelfree Gemini 17 900 Kč
1.075704 Kajak Feelfree Tri-Yak 19 500 Kč
1.075705 Kajak Feelfree Moken 12 (Standard) 21 900 Kč
1.075706 Kajak Feelfree Corona 17 900 Kč
Robson
1.014801 Kajak Robson Twintip TT 15 300 Kč
1.014803 Kajak Robson Blowfish 20 500 Kč
1.014805 Kajak Robson CU - Fly C1 35 900 Kč
1.014807 Kajak Robson Twintip TT XS 15 300 Kč
1.034801 Kajak Robson Roadster 20 500 Kč
1.034802 Kajak Robson Moonster Basic 15 300 Kč
1.034804 Kajak Robson Finkenmeister C1 22 950 Kč
1.044801 Kajak Robson Charger Pro Logic 22 950 Kč
1.044802 Kajak Robson Sportster 22 950 Kč
1.054801 Kajak Robson Aloha s kormidlem 27 900 Kč
1.054802 Kajak Robson Aloha bez kormidla 25 500 Kč
1.054803 Kajak Robson Waikiki 16 900 Kč
1.054804 Kajak Robson Waikiki Expedition 18 900 Kč
1.054805 Kajak Robson Puffin s kormidlem 25 500 Kč
1.054806 Kajak Robson Puffin bez kormidla 22 950 Kč
1.054807 Kajak Robson Maui bez komory 17 100 Kč
1.054808 Kajak Robson Maui Expedition 19 100 Kč
1.054809 Kajak Robson Calypso Basic 25 500 Kč
1.054810 Kajak Robson Calypso Expedition 30 590 Kč

1.054811 Kajak Robson Calypso Expedition + 
kormidlo 33 150 Kč

1.064801 Kajak Robson Supersonic 12 800 Kč
1.074801 Kajak Robson Croco Kayak 13 900 Kč
1.074802 Kajak Robson Fiji 13 900 Kč
1.074803 Kajak Robson Kailua 19 900 Kč
1.074804 Kajak Robson Kona 13 900 Kč
1.074806 Kajak Robson Itak 18 500 Kč
EXO
VODÁK sport je dovozcem značky EXO do ČR a SR
1.043801 Kajak EXO Demon 18 900 Kč
1.033801 Kajak EXO 313 12 900 Kč
1.013801 Kajak EXO PIN-UP 16 900 Kč
1.023801 Kajak EXO Joker 13 900 Kč
1.103801 Kajak EXO Fastwawe 14 900 Kč
1.063801 Kajak EXO K1 D 13 900 Kč

1.053801 Kajak EXO Manarola Base 13 900 Kč
1.053802 Kajak EXO Luna 16 900 Kč
1.053803 Kajak EXO Caribe 2 Base - K2 16 900 Kč
1.053804 Kajak EXO Manarola Timoneria 21 600 Kč
1.053805 Kajak EXO Manarola Sport 16 900 Kč
1.053806 Kajak EXO Alaska Base 12 900 Kč
1.053807 Kajak EXO Alaska Sport 14 500 Kč
1.053808 Kajak EXO Artic 1 Base 12 900 Kč
1.053809 Kajak EXO Artic 1 Sport 16 900 Kč
1.053810 Kajak EXO Artic 1 Timone 21 500 Kč
1.053811 Kajak EXO Caribe 2 Timone - K2 22 100 Kč
1.053812 Kajak EXO Navigator Base 15 900 Kč
1.053813 Kajak EXO Navigator Timone 20 900 Kč
1.033802 Kajak EXO Class 12 500 Kč
1.033803 Kajak EXO Ladigue - K2 16 900 Kč
1.033804 Kajak EXO Mahe - K2 16 900 Kč
1.033805 Kajak EXO Prima 13 500 Kč
1.083801 Kajak EXO Polo 12 900 Kč
1.093801 Kajak EXO K10 Base 12 900 Kč
1.093802 Kajak EXO K10 Sport 15 900 Kč
1.073801 Kajak EXO Shark 1 Base 11 900 Kč
1.073802 Kajak EXO Shark 2 Base 14 500 Kč
1.073803 Kajak EXO Swing Base 11 900 Kč
1.073804 Kajak EXO Surfetto Base 9 900 Kč
1.073805 Kajak EXO Shark 1 Sport 12 900 Kč
1.073806 Kajak EXO Shark 2 Sport 16 500 Kč
1.073807 Kajak EXO Swing Sport 12 900 Kč
1.073808 Kajak EXO Surfetto Sport 11 500 Kč
1.073809 Kajak EXO Bay 1 Base 11 500 Kč
1.073810 Kajak EXO Bay 1 Sport 11 900 Kč
1.073811 Kajak EXO Bay 2 Base - K2 14 500 Kč
1.073812 Kajak EXO Bay 2 Sport - K2 15 900 Kč
1.073813 Kajak EXO Zippy 1 11 900 Kč
1.073814 Kajak EXO Zippy 2 - K2 14 500 Kč
Prijon. Wave sport. Eskimo. Rotomod. Dagger. Dag. Perception. Liquidlo-
gic. Fluid – Lodě na objednávku - info VODÁK sport
2. kajaky laminátové
2.033401 Babykajak classic MSC 6 900 Kč
2.013401 Kajak MSC Svalbard exclusive 27 900 Kč
2.013402 Kajak MSC Svalbard kevlar 34 900 Kč
2.013403 Kajak MSC Vestvika exclusive 23 900 Kč
2.013404 Kajak MSC Vestvika kevlar 30 000 Kč
2.023401 Doublekayak MSC R2 classic 14 500 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz50

Maloobchodní ceník 2010
2.023402 Kajak MSC 415 classic 11 900 Kč
2.023403 Kajak MSC 415 exclusive 12 900 Kč
2.023404 Kajak MSC 450 classic 11 200 Kč
2.023405 Kajak MSC 450 exclusive 11 900 Kč
2.023406 Kajak MSC Falco exclusive 12 900 Kč
2.023407 Kajak MSC Falco Kevlar 18 900 Kč
3. kánoe plastové
3.013801 Kánoe EXO Augh 460 19 900 Kč
3.013802 Kánoe EXO Indy 460 G 18 500 Kč
3.013803 Kánoe EXO Indy 460 19 900 Kč
3.013501 Kánoe Noah Canoah turismo 18 800 Kč
3.014801 Kánoe Robson Hopi 1 vrstva 21 800 Kč
3.014802 Kánoe Robson Hopi 3 vrstvy 19 100 Kč
3.023501 Kánoe Noah Canoah sport Amerika 22 500 Kč
3.013701 Kánoe Noe Vydra 14 900 Kč
3.013601 Kánoe Tydra 14 900 Kč
3.013901 Kánoe Železný Samba 5.2 21 200 Kč
3.013902 Kánoe Železný Samba 4.5 19 600 Kč
4. kánoe laminátové
4.011301 Kánoe Tučňák 11 950 Kč
4.013401 Kánoe Vydra classic 11 900 Kč
4.013402 Kánoe Vydra exclusive 13 900 Kč
4.013404 Kánoe Orlice exclusive - třímístná 18 990 Kč
4.013405 Kánoe Vltava classic - třímístná 14 900 Kč
4.013406 Kánoe Vltava exclusive - třímístná 16 900 Kč
4.021301 Kánoe Vydra zavřená 12 500 Kč
5. nafukovací lodě
5.026101 Kánoe Gumotex Pálava 14 990 Kč
5.026102 Kánoe Gumotex Baraka 22 590 Kč
5.026107 Kánoe Gumotex Scout 26 990 Kč
5.026108 Kánoe Gumotex Scout economy 19 990 Kč
5.016101 Kajak Gumotex Helios I Nitril 9 990 Kč
5.016102 Kajak Gumotex Helios II Nitril 12 290 Kč
5.036101 Raft Gumotex Colorado 450 28 590 Kč
5.036120 Raft Gumotex Colorado 360 22 990 Kč
5.026105 Kánoe Gumotex Eagle 12 490 Kč
5.026103 Kánoe Gumotex Orinoco 405 N 31 490 Kč
5.026104 Kánoe Gumotex Orinoco 405 M 28 490 Kč
5.016103 Kajak Gumotex Traveller 13 990 Kč
5.016104 Kajak Gumotex Safari 10 990 Kč
5.016105 Kajak Gumotex Sunny Nitril 11 990 Kč
5.016108 Kajak Gumotex K 1 M 21 990 Kč

5.016109 Kajak Gumotex K 2 M 24 990 Kč
5.016110 Mořský kajak Gumotex Seaker I - doprodej 43 490 Kč

5.016111 Mořský kajak Gumotex Seaker II - 
doprodej 49 990 Kč

5.016112 Kajak Gumotex Twist I 4 990 Kč
5.016113 Kajak Gumotex Twist II 6 490 Kč
5.036102 Raft Gumotex PULSAR 340 Nitrilon 40 990 Kč

5.036103 Raft Gumotex PULSAR 340 N
s protioděrovou fólií 42 990 Kč

5.036104 Raft Gumotex PULSAR 340 Hypalon 49 990 Kč

5.036105 Raft Gumotex PULSAR 340 H
s protioděrovou fólií 51 990 Kč

5.036106 Raft Gumotex PULSAR 380 Nitrilon 49 990 Kč

5.036107 Raft Gumotex PULSAR 380 N
s protioděrovou fólií 53 990 Kč

5.036108 Raft Gumotex PULSAR 380 H - doprodej 59 990 Kč

5.036109 Raft Gumotex PULSAR 380 H s protioděro-
vou fólií - doprodej 62 990 Kč

5.036110 Raft Gumotex PULSAR 420 Nitrilon 52 990 Kč

5.036111 Raft Gumotex PULSAR 420 N
s protioděrovou fólií 56 990 Kč

5.036112 Raft Gumotex PULSAR 420 H - doprodej 61 990 Kč

5.036113 Raft Gumotex PULSAR 420 H s protioděro-
vou fólií - doprodej 65 990 Kč

5.036114 Raft Gumotex PULSAR 450 H 70 990 Kč
5.036116 Raft Gumotex PULSAR 450 N 63 990 Kč
5.027101 Kánoe Kutlíci RIO 19 900 Kč
5.027102 Kánoe Kutlíci RIO prodloužená 24 600 Kč
5.027201 Kánoe Robfin YUKON 19 900 Kč
5.027202 Kánoe Robfin YUKON X3 22 860 Kč
6. pramice
6.003701 Pramice Noe Rejnok 240 - polyethylénová 10 900 Kč
6.003702 Pramice Noe Rejnok 250 - polyethylénová 12 900 Kč
6.003703 Pramice Noe Rejnok 350 - polyethylénová 16 900 Kč
6.003705 Šlapadlo Noe 29 900 Kč
7. pádla
Profiplast
pádla kajaková
7.014301 Pádlo Profiplast K1 Yukon jednodílné 880 Kč
7.014302 Pádlo Profiplast K1 Yukon dvoudílné 950 Kč
7.014303 Pádlo Profiplast K1 Yukon třídílné 1 020 Kč
7.014304 Pádlo Profiplast K1 Extrém Beta *1 1 790 Kč
7.014305 Pádlo Profiplast K1 Extrém Delta *1 1 790 Kč
7.014306 Pádlo Profiplast K1 Extrém Kosatka *1 1 720 Kč
7.014307 Pádlo Profiplast K1 Extrém Oceán *1 1 340 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 51

Maloobchodní ceník 2010
7.014308 Pádlo Profiplast K1 Extrém Laguna *1 1 340 Kč
7.014309 Pádlo Profiplast K1 Extrém Beta *2 2 630 Kč
7.014310 Pádlo Profiplast K1 Extrém Delta *2 2 630 Kč
7.014311 Pádlo Profiplast K1 Extrém Kosatka *2 2 590 Kč
7.014312 Pádlo Profiplast K1 Extrém Oceán *2 2 340 Kč
7.014313 Pádlo Profiplast K1 Extrém Laguna *2 2 340 Kč
7.014314 Pádlo Profiplast K1 Extrém Beta *3 3 430 Kč
7.014315 Pádlo Profiplast K1 Extrém Delta *3 3 430 Kč
7.014316 Pádlo Profiplast K1 Extrém Kosatka *3 3 360 Kč
7.014317 Pádlo Profiplast K1 Extrém Oceán *3 2 990 Kč
7.014318 Pádlo Profiplast K1 Extrém Laguna *3 2 990 Kč
7.014319 Pádlo Profiplast K1 Extrém Beta *4 3 890 Kč
7.014320 Pádlo Profiplast K1 Extrém Delta *4 3 890 Kč
7.014321 Pádlo Profiplast K1 Extrém Kosatka *4 3 870 Kč
7.014322 Pádlo Profiplast K1 Extrém Oceán *4 3 470 Kč

7.014335 Pádlo Profiplast K1 Extrém Oceán *5 
žerď s klikou 5 230 Kč

7.014323 Pádlo Profiplast K1 Extrém Laguna *4 3 470 Kč
7.014325 Pádlo Profiplast K1 Xena GIT *2 2 760 Kč
7.014326 Pádlo Profiplast K1 Ninja GIT *2 2 760 Kč
7.014327 Pádlo Profiplast K1 Traper GIT *2 2 650 Kč
7.014328 Pádlo Profiplast K1 Sea Traper GIT *2 2 650 Kč
7.014329 Pádlo Profiplast K1 Xena GIT *4 3 670 Kč
7.014330 Pádlo Profiplast K1 Ninja GIT *4 3 670 Kč
7.014331 Pádlo Profiplast K1 Traper GIT *4 3 560 Kč

7.014336 Pádlo Profiplast K1 Traper GIT *5 žerď 
s klikou 5 290 Kč

7.014332 Pádlo Profiplast K1 Sea Traper GIT *4 3 560 Kč
7.014334 Pádlo Profiplast K1 Ninja GIT *5 5 420 Kč
pádla na kánoe a raft
7.024301 Pádlo Profiplast C1 Slalom I 620 Kč

7.024302 Pádlo Profiplast C1 Rafting (160 cm 
a větší) 740 Kč

7.024303 Pádlo Profiplast C1 Treking dvoudílné 690 Kč
7.024304 Pádlo Profiplast C1 Rýn třídílné 780 Kč
7.024305 Pádlo Profiplast C1 Extrém Beta *1 1 120 Kč
7.024306 Pádlo Profiplast C1 Extrém Beta *2 1 670 Kč
7.024307 Pádlo Profiplast C1 Extrém Beta *3 2 830 Kč
7.024308 Pádlo Profiplast C1 Extrém Beta *4 2 990 Kč
7.024309 Pádlo Profiplast C1 dětské 590 Kč
7.024310 Pádlo Profiplast C1 dračí 680 Kč
7.024311 Pádlo Profiplast C1 speciál 4 990 Kč
7.024312 Pádlo Profiplast C1 Rafting Speciál 4 990 Kč

7.024313 Pádlo Profiplast C1 Mader 5 350 Kč
7.034301 Kombinace Profiplast (2*C1 - K1) 1 550 Kč
7.034302 Kombinace Profiplast (K1 - 2*veslo) 1 550 Kč
vesla
7.044301 Veslo Profiplast s havlenkou 1 ks 1 100 Kč
*1 - list termoplast se sklem. dural. žerď
*2 - list termoplast s uhlíkem. dural. žerď
*3 - list termoplast se sklem. uhlík. žerď
*4 - list termoplast s uhlíkem. uhlík. žerď
*5 - list termoplast s uhlíkem. žerď klika
Panda
dřevěná pádla
7.026901 Pádlo Panda C1 dřevěné - 201 970 Kč
7.026902 Pádlo Panda C1 dřevěné - dětské - 203 690 Kč
7.016901 Pádlo Panda K1 dřevěné - 204 1 930 Kč
7.026908 Pádlo Panda C1 dřevěné dračí - 205 1 190 Kč

pádla na kánoe a raft
7.026903 Pádlo Panda C1 plastové Fun - 106/1 570 Kč

7.026909 Pádlo Panda C1 plastové Fun dvoudílné 
- 106/2 670 Kč

7.026910 Pádlo Panda C1 plastové Fun třídílné 
- 106/3 750 Kč

7.026904 Pádlo Panda C1 plastové Raft - 101/1 570 Kč
7.026905 Pádlo Panda C1 plastové Raft dětské - 102 570 Kč

7.026906 Pádlo Panda C1 plastové Raft dvoudílné 
- 101/2 670 Kč

7.026907 Pádlo Panda C1 plastové Raft třídílné 
- 101/3 750 Kč

kajaková pádla
7.016902 Pádlo Panda K1 plastové - 104/1 830 Kč

7.016903 Pádlo Panda K1 plastové dvoudílné 
- 104/2 890 Kč

7.016904 Pádlo Panda K1 plastové třídílné - 104/3 990 Kč
7.016909 Pádlo Panda K1 plastové čtyřdílné - 104/4 1 090 Kč

mořská kajaková pádla
7.016905 Pádlo Panda K1 SEA plastové - 105/1 830 Kč

7.016906 Pádlo Panda K1 SEA plastové dvoudílné 
- 105/2 890 Kč

7.016907 Pádlo Panda K1 SEA plastové třídílné 
- 105/3 990 Kč

7.016908 Pádlo Panda K1 SEA plastové čtyřdílné 
- 105/4 1 090 Kč

ostatní
7.036901 Kombinace Panda (2xC1 a 1xK1) - 103 1 250 Kč

7.046901 Veslo Panda do 170 cm 1 ks vč. havlenky 
s pouzdrem - 107/1 870 Kč

7.046902 Veslo Panda do 170 cm dvoudílné 1 ks vč. 
havlenky s pouzdrem - 107/2 940 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz52

Maloobchodní ceník 2010

7.046903 Veslo Panda 170-240 cm 1 ks vč. havlenky 
s pouzdrem - 108/1 970 Kč

7.046904 Veslo Panda 170-240 cm dvoudílné 1 ks 
vč. havlenky s pouzdrem - 108/2 1 060 Kč

TNP - plastová pádla
pádla na kánoe a raft
7.027501 Pádlo TNP 505.0 Canoe 690 Kč
7.027502 Pádlo TNP 505.2 Canoe dvoudílné 750 Kč
7.027503 Pádlo TNP 505.3 Canoe třídílné 800 Kč
7.027504 Pádlo TNP 601.0 Canoe light 650 Kč
7.027505 Pádlo TNP 601.2 Canoe light dvoudilné 690 Kč
7.027507 Pádlo TNP 504.0 Raft guid 700 Kč
7.027508 Pádlo TNP 507.0 Raft 670 Kč

7.037501 Pádlo TNP 801.0 Kombinace (kánoe/
kajak) 1 350 Kč

pádla kajaková
7.017501 Pádlo TNP 701.0 Kajak 950 Kč
7.017502 Pádlo TNP 701.2 Kajak dvoudílné 990 Kč
7.017503 Pádlo TNP 701.3 Kajak třídílné 1 050 Kč
7.017505 Pádlo TNP 701.2VP Kajak Vário Pro 1 390 Kč
7.017506 Pádlo TNP 701.4 Kajak čtyřdílné 1 250 Kč
pádla kajaková asymetric
7.017507 Pádlo TNP 702.0 Asymetric Kajak 950 Kč

7.017508 Pádlo TNP 702.2 Asymetric Kajak 
dvoudílné 990 Kč

7.017509 Pádlo TNP 702.3 Asymetric Kajak třídílné 1 050 Kč

7.017511 Pádlo TNP 702.2VP Asymetric Kajak 
Vário Pro 1 390 Kč

7.017512 Pádlo TNP 702.4 Asymetric Kajak čtyřdílné 1 250 Kč
mořská kajaková pádla

7.017513 Pádlo TNP 713.0 Sea 1 110 Kč
7.017514 Pádlo TNP 713.2 Sea dvoudílné light 1 360 Kč
7.017517 Pádlo TNP 703.2 Sea dvoudílné 990 Kč
7.017520 Pádlo TNP 604.2 Light Sea dvoudílné 860 Kč
vesla
7.047501 Veslo TNP 901.0 1 490 Kč
7.047502 Veslo TNP 902.0 s havlenkou 1 820 Kč
7.047503 Veslo TNP 902.2 s havlenkou dvoudílné 1 930 Kč

Galasport - laminátová pádla
7.015901 Pádlo Galasport K1 GALA multicolor alu 2 290 Kč

7.015902 Pádlo Galasport K1 GALA multicolor 
alu plus 2 650 Kč

7.015903 Pádlo Galasport K1 GALA CA alu 3 290 Kč

7.015904 Pádlo Galasport K1 GALA STABIL CA 
list i žerď 4 380 Kč

7.015905 Pádlo Galasport K1 EXAS multicolor alu 2 290 Kč

7.015906 Pádlo Galasport K1 EXAS multicolor 
alu plus 2 650 Kč

7.015907 Pádlo Galasport K1 EXAS CA alu 3 290 Kč

7.015908 Pádlo Galasport K1 EXAS STABIL CA 
list i žerď 4 380 Kč

7.015909 Pádlo Galasport K1 RODEO Trix maxi CA - 
aramidová žerď 4 590 Kč

7.015910 Pádlo Galasport K1 RODEO Trix maxi 
Platinum 4 590 Kč

7.015911 Pádlo Galasport K1 TALON ALPHA (JRS 
listy. 01051 JRS žerď) 5 390 Kč

7.015912 Pádlo Galasport K1 TALON ALPHA elite 
(carbon/JRS listy. JRS žerď) 6 190 Kč

7.015913 Pádlo Galasport K1 TALON BETA (JRS listy. 
01051 JRS žerď) 5 390 Kč

7.015914 Pádlo Galasport K1 TALON BETA elite 
(carbon/JRS listy. JRS žerď) 6 190 Kč

7.015915 Pádlo Galasport K1 BRUT Elite 5 890 Kč

7.015916 Pádlo Galasport K1 SEA WOLF multicolour 
sklo žerď 2 990 Kč

7.015917 Pádlo Galasport K1 SEA WOLF elite. 
uhlík list i žerď 5 790 Kč

7.015918 Pádlo Galasport K1 CORSAIR multicolour 
laminát žerď 2 990 Kč

7.015919 Pádlo Galasport K1 CORSAIR uhlík 
list i žerď 5 790 Kč

7.025901 Pádlo Galasport C1 POLLERT multicolor alu 1 990 Kč

7.025902 Pádlo Galasport C1 POLLERT multicolor 
alu plus 2 490 Kč

7.025903 Pádlo Galasport C1 POLLERT CA alu 2 990 Kč
7.025904 Pádlo Galasport C1 POLLERT CA list i žerď 4 090 Kč

7.025905 Pádlo Galasport C1 MAGNUM CA (carbon-
aramid. list GVAC.JRS žerď) 3 990 Kč

7.025906 Pádlo Galasport C1 MAGNUM elite 
(carbon. list GVAC.JRS žerď) 4 490 Kč

Ostatní typy pouze na objednávku
Vysvětlivky: GVAC = Galasport vakuové laminování
ck = cevlar - karbon JRS = špičkový sklolaminát
alu = duralová žerď multicolor = barevný sklolaminát
Select - špičková pádla
7.017601 Pádlo Select K1 W1 CK. klika (ergo) 8 600 Kč

7.017602 Pádlo Select K1 W1 CK. klika (ergo) 
variolock 9 200 Kč

8. špricky a šprickobundy
YaK
8.015001 Špricka YAK Steel 1 790 Kč
8.015002 Špricka YAK Bolt 1 990 Kč
Pyranha
8.013102 Špricka Pyranha Angry 2 860 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 53

Maloobchodní ceník 2010
8.013103 Špricka Pyranha Grumpy 2 470 Kč
8.013105 Dekl Pyranha Pyranha Cocpit Cover 1 300 Kč
NoName
8.016701 Špricka NoName Basic 1 490 Kč
8.016702 Špricka NoName Rock 1 890 Kč
8.016703 Špricka NoName Rock - dvojitý komín 2 190 Kč
8.016704 Špricka NoName Freestyle 2 390 Kč
8.016705 Špricka NoName Freestyle - dvojitý komín 2 590 Kč
8.016706 Špricka NoName Pop stop 2 790 Kč
8.016707 Špricka NoName Pop stop - dvojitý komín 2 990 Kč
8.016708 Špricka NoName Sea 1 890 Kč
8.026701 Šprickobunda NoName kr.r. 4 590 Kč
8.026702 Šprickobunda NoName dl.r. 5 090 Kč
8.026703 Šprickobunda NoName zimní 5 400 Kč
Hiko
8.013206 Špricka Hiko K1 Slalom JK neopren 1 180 Kč
8.013204 Špricka Hiko K1 Slalom DK neopren 1 280 Kč
8.013202 Špricka Hiko C1 Slalom JK neopren 1 280 Kč
8.013203 Špricka Hiko C1 Slalom DK neopren 1 390 Kč
8.013201 Špricka Hiko Vanguard 1 160 Kč
8.013207 Špricka Hiko Tight Grip JK BIG 1 420 Kč
8.013205 Špricka Hiko Tight Grip DK BIG 1 740 Kč
8.023201 Šprickobunda Hiko K1 LARS 4 560 Kč
8.023203 Šprickobunda Hiko K1 EXTEND light dl.r. 2 980 Kč
8.033201 Špricka Hiko nylon BASIC BUNGEE 740 Kč
8.033202 Špricka Hiko nylon 580 Kč
8.033204 Špricka Hiko Trek Bungee 990 Kč
8.033205 Špricka Hiko Camel 1 480 Kč
8.033206 Špricka Hiko Rapid light 580 Kč
8.043201 Kryt na límec Hiko 390 Kč
Frog
8.015801 Špricka Frog Eddy JK - 211 1 900 Kč
8.015802 Špricka Frog Mystery JK - 213 1 900 Kč
8.015806 Špricka Frog Mystery DK - 214 2 180 Kč
8.015808 Špricka Frog Eddy DK - 212 2 180 Kč
8.015809 Špricka Frog Storm JK - 215 2 260 Kč
8.015810 Špricka Frog Storm DK - 216 2 530 Kč
8.015811 Špricka Frog Helix JK - 217 2 800 Kč
8.015812 Špricka Frog Helix DK - 218 3 080 Kč

8.015813 Příplatek za kšandy na špricku Frog 
(211-218) 165 Kč

8.015814 Špricka Frog Simpl - 201 1 100 Kč
8.015815 Špricka Frog Wave - 202 1 520 Kč

8.015816 Špricka Frog Rock - 203 1 840 Kč
8.015817 Špricka Frog Light - 204 1 490 Kč

8.015818 Příplatek za DK na špricku Frog 
(201- 204) 240 Kč

8.035801 Kryt na límec Frog - větší - 321 420 Kč
8.035802 Kryt na límec Frog - menší - 322 390 Kč
Gumotex

8.036101 Krycí zástěra Gumotex na Palavu/
Traveller 1 151 Kč

8.036102 Kryt Gumotex na Palavu 3 439 Kč
8.036103 Krycí zástěra Gumotex Seaker 1 246 Kč
Ostatní
8.031301 Krycí zástěra z materiálu plastex na míru 750 Kč
9. přilby a helmy
9.004001 Přilba Bern Macon H2O 1 580 Kč
9.004002 Přilba Bern Baker H2O 1 580 Kč
9.004003 Přilba Bern Brighton H2O 1 580 Kč
9.004004 Přilba Bern Watts H2O 1 580 Kč
9.004101 Přilba Bumper 990 Kč
9.003201 Přilba Hiko Life 960 Kč
9.003202 Přilba Hiko Descent+ 740 Kč
9.003203 Přilba Hiko Rodeo 890 Kč
9.003204 Přilba WRS Eagle (SH+) 2 960 Kč
9.003205 Přilba Vibe 860 Kč
9.003206 Přilba Vibe slalom 860 Kč
9.004201 Přilba Prijon Surf 1 390 Kč
9.004301 Přilba Profiplast 690 Kč
9.004401 Přilba ProTec Ace Water 1 450 Kč
9.004402 Přilba ProTec Ace Water přes uši 1 450 Kč
9.004403 Přilba ProTec Ace Wake 2 150 Kč
9.004404 Přilba ProTec Two Face 1 850 Kč
9.003301 Přilba Riot Freestyle - doprodej 1 690 Kč
9.004501 Přilba RTM 990 Kč
9.004601 Přilba Wild Water WW+ 1 450 Kč
9.004602 Přilba Wild Water WW 1 290 Kč
10. vesty
10.021307 Vesta C-VODÁK Atest 890 Kč
10.031303 Vesta X-VODÁK cordura - novinka 2 790 Kč

10.031304 Vesta Xw-VODÁK (dámská) cordura 
- novinka 2 890 Kč

10.021304 Vesta D-VODÁK (dětská) 790 Kč
10.021301 Vesta C-VODÁK 50N - doprodej 890 Kč
10.021302 Vesta C-VODÁK 70N - doprodej 950 Kč
10.035001 Vesta YAK Descent 2 490 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz54

Maloobchodní ceník 2010
10.035002 Vesta YAK Kougar 2 490 Kč
10.038701 Vesta Stohlquist X-Traxt-D 2 990 Kč
10.038702 Vesta Stohlquist Descente 3 990 Kč
10.013207 Vesta Hiko Multisport 1 380 Kč
10.033204 Vesta Hiko Marabu - doprodej 1 790 Kč
10.033207 Vesta Hiko Salty dog 2 380 Kč
10.033208 Vesta Hiko Chuckle - doprodej 1 160 Kč
10.033209 Vesta Hiko Chuckle Harness - doprodej 1 380 Kč
10.033210 Vesta Hiko Hiker+ - doprodej 990 Kč
10.033211 Vesta Hiko Hiker - doprodej 760 Kč
10.033214 Vesta Hiko X-treme 2 180 Kč
10.033222 Vesta Hiko Safety Rent 2 990 Kč
10.033215 Vesta Hiko Safety Pro 3 680 Kč
10.033216 Vesta Hiko Flash 1 490 Kč
10.033217 Vesta Hiko Claret 1 980 Kč
10.033218 Vesta Hiko Zippy 1 680 Kč
10.033219 Vesta Hiko Cinch 1 980 Kč
10.033223 Vesta Hiko X-Treme Rent 1 690 Kč
10.033221 Vesta Hiko X-Treme Pro 3 690 Kč
10.013203 Vesta Hiko Ragtime 1 280 Kč
10.013204 Vesta Hiko Safira - doprodej 890 Kč
10.013205 Vesta Hiko Swift 980 Kč
10.013206 Vesta Hiko Xedo 1 580 Kč
10.023201 Vesta Hiko Baby 760 Kč
10.023202 Vesta Hiko Rosanna - doprodej 690 Kč
10.023203 Vesta Hiko Orca 1 980 Kč
10.023204 Vesta Hiko Aquatic 2 280 Kč
10.023211 Vesta Hiko Baltic Rent 1 180 Kč
10.023206 Vesta Hiko Baltic 1 380 Kč
10.023207 Vesta Hiko Polo 1 760 Kč
10.023208 Vesta Hiko Zambi- doprodej 860 Kč
10.023209 Vesta Hiko Canine 490 Kč
10.021305 Vesta Čochtan 650 Kč
10.021306 Vesta Čochtan dětský 290 Kč
11. neoprénové obleky
kalhoty
11.013201 Kalhoty Hiko Flamengo neopren 990 Kč
11.013202 Kalhoty Hiko 3 mm neopren 1 580 Kč
11.013203 Kalhoty Hiko Eldorado long 1 280 Kč
kraťasy
11.023201 Kraťasy Hiko Eldorado kr. neopren 640 Kč
11.023202 Kraťasy Hiko Canoe neopren 820 Kč

11.023203 Neo šortky Hiko Cookie 1 360 Kč
11.023204 Kraťasy Hiko Metalite neopren 660 Kč
11.023205 Kraťasy Hiko Gambler 1 180 Kč
bunda
11.033201 Bunda Hiko Rafter neopren 1 360 Kč
11.033203 Neo bunda Hiko Cookie long 1 580 Kč
11.033204 Neo bunda Hiko Cookie short 1 360 Kč
oblek
11.041301 Long John VODÁK (pánský i dámský střih) 1 890 Kč
11.043201 Kalhoty Hiko Paddler neopren 1 380 Kč
11.043202 Kalhoty Hiko Rafter neopren 1 880 Kč
11.043203 Kalhoty Hiko Smiler neopren 1 880 Kč
11.043205 Oblek Hiko Surfer neopren - doprodej 990 Kč
11.045102 Neo kalhoty AgamaRAFT Plus pánské
11.045107 Neo kalhoty AgamaRAFT Plus dámské
triko
11.053201 Triko Hiko Alu dl.r. neopren - doprodej 1 160 Kč
11.053202 Triko Hiko Alu kr.r. neopren - doprodej 920 Kč
12. suché obleky
Hiko
12.003201 Suchý oblek Hiko Junior 5 580 Kč
12.003210 Suchý oblek Hiko Jobline ponožky 9 980 Kč
12.003211 Suchý oblek Hiko Jobline ponožky Fly 10 980 Kč
12.003203 Suchý oblek Hiko Pro 8 960 Kč
12.003204 Suchý oblek Hiko Kajak 10 960 Kč
12.003205 Suchý oblek Hiko Kajak ponožky 11 280 Kč
12.003206 Suchý oblek Hiko Kajak s poklopcem 12 680 Kč
12.003207 Suchý oblek Hiko kayaker 3-tex Fly 13 880 Kč
12.003208 Suchý oblek Hiko kayaker 3-tex Socks Fly 11 680 Kč
12.003209 Suchý oblek Hiko kayaker 3-tex 10 640 Kč
12.003209 Suchý oblek Hiko kayaker 3-tex Socks 10 280 Kč
Stohlquist
12.008701 Suchý oblek Stohlquist B-POD Woman 14 900 Kč
12.008702 Suchý oblek Stohlquist B-POD Man 14 900 Kč
12.008703 Suchý oblek Stohlquist G-POD Woman 16 800 Kč
12.008704 Suchý oblek Stohlquist G-POD Man 16 800 Kč
13. vodácké bundy
CSR
13.027901 Bunda CSR Basic Spray Top 1 100 Kč
YaK
VODÁK sport je výhradním dovozcem značky YAK do ČR a SR
13.025005 Bunda YAK Rapid 6 300 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 55

Maloobchodní ceník 2010
13.025006 Bunda YAK Dare 3 700 Kč
13.025007 Bunda YAK Aura 1 790 Kč
Stohlquist
13.028701 Bunda Stohlquist FreeRyde man 4 490 Kč
13.028704 Bunda Stohlquist FreeRyde woman 4 490 Kč
13.028702 Bunda Stohlquist FreeFall 6 990 Kč
13.028703 Bunds Stohlquist FreePlay man 5 490 Kč
Hiko
13.023224 Bunda Hiko Cetus 4 280 Kč
13.023225 Bunda Hiko Carina 3 990 Kč
13.013201 Bunda Hiko Basic kr. r. 890 Kč
13.013202 Bunda Hiko Fancy 2 280 Kč
13.023201 Bunda Hiko Lars kr.r. 2 480 Kč
13.023202 Bunda Hiko Bounty 1 690 Kč
13.023226 Bunda Hiko Extend dl.r. 1 980 Kč
13.013209 Bunda Hiko Extend kr.r. 1 680 Kč
13.023203 Bunda Hiko Touring+ 1 180 Kč
13.013208 Bunda Hiko Switch kr.r. 1 390 Kč
13.023204 Bunda Hiko Switch 1 560 Kč
13.023205 Bunda Hiko Basic dl. r. 1 090 Kč
13.023206 Bunda Hiko Allround 980 Kč
13.023207 Bunda Hiko Cobler 3 760 Kč
13.023208 Bunda Hiko Sunray - doprodej 2 880 Kč
13.023209 Bunda Hiko Lycan 4 480 Kč
13.023210 Bunda Hiko Maelstrom 5 680 Kč
13.023211 Bunda Hiko Kiara - doprodej 2 380 Kč
13.023212 Bunda Hiko Kiara+ - doprodej 2 540 Kč
13.023213 Bunda Hiko Touring Junior 870 Kč
13.023215 Bunda Hiko Breeze 2 980 Kč
13.023216 Bunda Hiko Beaufort 4 980 Kč
13.023227 Bunda Hiko Hoodie 2 460 Kč
13.023221 Bunda Hiko Snappy 2 380 Kč
13.023222 Bunda Hiko Dorado 1 680 Kč
13.023223 Bunda Hiko Quest 1 180 Kč
NoName
13.026701 Bunda NoName Lars dl.r. 1 890 Kč
13.026702 Bunda NoName letní dl.r. 1 550 Kč
13.016701 Bunda NoName letní kr.r. 1 490 Kč
14. vodácké kalhoty
YaK
14.015001 Kalhoty YAK Khamsin 4 490 Kč
Stohlquist

14.018701 Kalhoty Stohlquist Mooners 3 990 Kč
Hiko
14.013209 Kalhoty Hiko Cetus 2 980 Kč
14.013210 Kalhoty Hiko Dorado 1 480 Kč
14.013201 Kalhoty Hiko Bounty 1 780 Kč
14.013202 Kalhoty Hiko Touring+ 1 280 Kč
14.013203 Kalhoty Hiko Lars+ 1 660 Kč
14.013204 Kalhoty Hiko Kiara - doprodej 2 360 Kč
14.013205 Kalhoty Hiko Touring Junior 990 Kč
14.023201 Šortky Hiko Lars Plus 1 240 Kč
15. vodácké funkční prádlo
YaK
15.005001 Termotriko YAK Expedition dl.r. letní 690 Kč
15.005003 Termotriko YAK Expedition kr.r. letní 690 Kč
15.005002 Termotriko YAK Chroma dl.r. zateplené 1 190 Kč
Hiko
15.003201 Triko Hiko Teddy dl.r. 990 Kč
15.003202 Kalhoty Hiko Teddy 1 120 Kč
15.003203 Kraťasy Hiko Teddy 890 Kč
15.003204 Triko Hiko Teddy kr.r. 790 Kč
15.003205 Overal Hiko Teddy 1 690 Kč
15.003206 Triko Hiko Rashguard long 540 Kč
15.003207 Triko Hiko Rashguard short 480 Kč
15.003208 Triko Hiko Teddy zip dl.r. 1 140 Kč
15.003209 Triko Hiko Camei light dl. r. 760 Kč
15.003210 Triko Hiko Camei light kr. r. 670 Kč
15.003211 Kalhoty Hiko Camei light 940 Kč
15.003212 Kraťasy Hiko Camei light 760 Kč
15.003213 Triko Hiko Teddy junior 790 Kč
15.003214 Kalhoty Hiko Teddy junior 780 Kč
15.003215 Kraťasy Hiko Rashguard 320 Kč
15.003216 Nátělník Hiko Rashguard 320 Kč
15.003217 Triko Hiko Teddy Kapuce dl.r. 1 280 Kč
16. doplňky k vodáckému oblečení
Čepice
16.023201 Čepice Hiko Lars 370 Kč
16.023202 Čepice Hiko Teddy 290 Kč
16.023203 Čepice Hiko neopren 320 Kč
Ponožky
16.033201 Ponožky Hiko Teddy 250 Kč
16.033202 Podkolenky Hiko Lars 840 Kč
16.033203 Ponožky Hiko Basic neopren 290 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz56

Maloobchodní ceník 2010
16.038701 Ponožky Stohlquist neopren 490 Kč
16.031301 Ponožky VODÁK Comfort neopren 490 Kč
Rukavice
16.015203 Rukavice CSR Response - doprodej 99 Kč

16.015204 Rukavice Crewsaver Open Palm Mitt 
- doprodej 540 Kč

16.013201 Rukavice Hiko Amara 480 Kč
16.013202 Rukavice Hiko Slimm 2 mm 480 Kč
16.013203 Rukavice Hiko prstové 460 Kč
16.013204 Nylon pytlíky Hiko K1 290 Kč
16.013205 Neo pytlíky Hiko Race slalom 460 Kč
16.013206 Nylonové pytlíky Hiko K1 Teddy 290 Kč
16.013207 Rukavice Hiko Helix 490 Kč
16.013208 Pytlíky na pádlo C1 Hiko 490 Kč
16.013209 Pytlíky na pádlo K1 Hiko 470 Kč
16.013210 Rukavice Hiko Flexiskin 260 Kč
16.016701 Pytlíky na pádlo K1 NoName 550 Kč
Ostatní
16.003202 Nátepníky Hiko neopren 220 Kč
16.003203 Nákolenky Hiko Supratex 520 Kč
16.006701 Ledvinový pás NoName univerzal neopren 520 Kč
16.006702 Nákolenky NoName neopren 290 Kč
17. vodácké boty
17.005201 Boty CSR - Neoprene Shoe 395 Kč
17.005401 Plážová neo obuv Arno - doprodej 350 Kč
17.006001 Boty GUL - kotníkové 990 Kč
17.006002 Boty GUL - nízké 490 Kč
17.006003 Boty GUL - šněrovací 1 290 Kč
17.003201 Boty Hiko Flexi neopren 620 Kč
17.003202 Boty Hiko Sunny neopren 540 Kč
17.003203 Boty Hiko Surfer neopren 660 Kč
17.003204 Boty Hiko Softy neopren 440 Kč
17.003205 Boty Hiko Ultraflex neopren 560 Kč
17.003206 Boty Hiko Wade neopren - doprodej 980 Kč
17.003207 Boty Hiko Boulder neopren 680 Kč
17.003208 Boty Hiko Rafter neopren 690 Kč
17.003209 Boty Hiko Canyoneer five teen 2 780 Kč
17.003210 Boty Hiko Buffer neopren 790 Kč
17.003211 Boty Hiko Aquatrack 1 680 Kč
17.003212 Boty Hiko Wade plus neopren 1 460 Kč
17.003213 Boty Hiko Rafter junior neopren 590 Kč
17.006501 Boty MDC 890 Kč

17.001301 Boty VODÁK - doprodej 490 Kč
18. vodácká móda
18.000001 Triko pruhované kr. r. 340 Kč
18.000002 Triko pruhované original fufajka dl. r. 340 Kč
18.000003 Komplet pruhovaný plážový 760 Kč
18.000006 Kapitánská čepice 530 Kč
18.000008 Mikina pruhovaná dl.r. 490 Kč
18.000009 Triko UNI s potiskem Pyranha 290 Kč
18.000010 Triko pruhované dětské kr.r. 250 Kč
18.003103 Triko Pyranha kr.r. 390 Kč
18.003102 Čepice Pyranha zimní 490 Kč
18.000012 Triko UNI s potiskem Pyranha dámské 290 Kč
19. lodní pytle. obaly. barely
lodní pytel
19.011310 Lodní pytel VODÁK 1.5 l 220 Kč
19.011309 Lodní pytel VODÁK 3 l 230 Kč
19.011301 Lodní pytel VODÁK 5 l 280 Kč
19.011302 Lodní pytel VODÁK 12 l 390 Kč
19.011303 Lodní pytel VODÁK 20 l 430 Kč
19.011304 Lodní pytel VODÁK 40 l 540 Kč
19.011305 Lodní pytel VODÁK 40 l s popruhy 680 Kč
19.011306 Lodní pytel VODÁK 60 l s popruhy 840 Kč
19.011307 Lodní pytel VODÁK 80 l s popruhy 940 Kč
19.011308 Lodní pytel VODÁK 100 l s popruhy 990 Kč
19.011311 Lodní pytel VODÁK transparent 5 l 260 Kč
19.011312 Lodní pytel VODÁK transparent 20 l 370 Kč
19.011313 Lodní pytel VODÁK transparent 40 l 420 Kč
19.011314 Lodní pytel VODÁK transparent 60 l 670 Kč

19.011315 Vložka do lodního pytle nebo batohu 
VODÁK 5 l 260 Kč

19.011316 Vložka do lodního pytle nebo batohu 
VODÁK 20 l 370 Kč

19.011317 Vložka do lodního pytle nebo batohu 
VODÁK 40 l 420 Kč

19.011318 Vložka do lodního pytle nebo batohu 
VODÁK 60 l 490 Kč

19.013202 Lodní pytel Hiko Window poloprůhledný 
PVC 5 l 230 Kč

19.013203 Lodní pytel Hiko Window poloprůhledný 
PVC 8 l 260 Kč

19.013204 Lodní pytel Hiko Window poloprůhledný 
PVC 20 l 310 Kč

19.013206 Lodní pytel Hiko Window poloprůhledný 
PVC 40 l 360 Kč

19.013216 Lodní pytel Hiko Window poloprůhledný 
PVC 60 l 390 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 57

Maloobchodní ceník 2010
19.013207 Lodní vak Hiko plastel 50 l 1 060 Kč
19.013208 Lodní vak Hiko plastel 80 l 1 280 Kč

19.016101 Transportní vak Kortexin Gumotex 70 l - 
na Helios. Safari. Sunny. Solar 1 075 Kč

19.016102 Transportní vak Kortexin Gumotex 80 l - 
na Pálavu. Traveller 1 144 Kč

19.016103 Transportní vak Kortexin Gumotex 135 l 
- na Orinoco 1 323 Kč

19.016104 Transportní vak Kortexin Gumotex 100 l 
- na Baraku 1 235 Kč

obaly

19.021303 Obal VODÁK na čtyřdílné skládací pádlo 
s lékárnou 850 Kč

19.021304 Obal VODÁK na dvě K1 pádla 980 Kč
19.021306 Obal VODÁK na kytaru s popruhy 790 Kč
19.023209 Obal na mobil Hiko malý 240 Kč
19.023201 Obal na mobil Hiko velký 270 Kč
19.023202 Obal na dokumenty A5 Hiko 310 Kč
19.023203 Obal na dokumenty A6 Hiko 270 Kč
19.023204 Obal na pádlo Hiko K1 Standard 640 Kč
19.023206 Obal na fotoaparát Hiko 320 Kč
19.023207 Vak na pádla Hiko K1 870 Kč
19.023208 Obal na mapu A4 Hiko Aquashell 270 Kč
19.025301 Obal Aquapack Camera Mini 490 Kč
19.025302 Obal Aquapack Camera Compact 590 Kč
19.025303 Obal Aquapack Camera Large 690 Kč
19.025304 Obal Aquapack Phone Mini 440 Kč
19.025305 Obal Aquapack Small Whanganui 654 400 Kč
barely
19.030001 Soudek 3.6 l 330 Kč
19.030002 Soudek 6.4 l 430 Kč
19.030003 Soudek 10.4 l 630 Kč
19.030004 Soudek 15.4 l 730 Kč
19.030005 Soudek 20 l 790 Kč
19.030006 Soudek 26 l 830 Kč
19.030007 Sud 50 l - velké hrdlo - s ušima 850 Kč
case
19.040001 Vodotěsné pouzdro na krk válec 80 Kč
19.040002 Vodotěsné pouzdro na krk krabička 100 Kč
19.041301 Outdoor case 490 Kč
19.045201 Krabička Crewsawer 195 Kč
19.047001 Micro box PELI CASE 1020 650 Kč
19.047002 Box PELI CASE 1120 1 150 Kč
19.047003 Box PELI CASE 1150 1 390 Kč

19.047004 Box PELI CASE 1200 1 990 Kč
19.047005 Box PELI CASE 1300 2 350 Kč
19.047006 Micro Box PELI CASE 1050 750 Kč
19.047007 Box PELI CASE 1400 3 450 Kč
lodní taška
19.051 Lodní taška VODÁK 20 l 680 Kč
19.051 Lodní taška VODÁK 40 l 780 Kč
19.051 Lodní taška VODÁK 60 l 840 Kč
19.051 Lodní taška VODÁK 80 l 890 Kč
19.051 Lodní taška VODÁK 100 l 980 Kč
19.063201 Ledvinka Hiko 520 Kč
20. nafukovací vaky
20.001301 Vak VODÁK dlouhý úzký M2 - 100 cm 250 Kč
20.001302 Vak VODÁK dlouhý úzký M20 - 80 cm 240 Kč
20.001303 Vak VODÁK krátký úzký M1 - 50 cm 220 Kč
20.001304 Vak VODÁK dlouhý široký M3 - 85 cm 490 Kč
20.001305 Vak VODÁK krátký široký M9 - 40 cm 250 Kč
20.006201 Vak Jackson Fun Float 990 Kč
20.006202 Vak Jackson Creek Float 1 680 Kč
20.003101 Vak Pyranha Standard 790 Kč
20.003102 Vak Pyranha Creek 950 Kč
21. házecí pytlíky. materiál na záchranu
házecí pytlíky=01. materiál na záchranu=02
21.011301 Házečka VODÁK Mini 530 Kč
21.011302 Házečka VODÁK 11 m 550 Kč
21.011303 Házečka VODÁK 16 m 600 Kč
21.011304 Házečka VODÁK 21 m 700 Kč
21.011305 Házečka VODÁK 26 m 800 Kč
21.011306 Házečka X-VODÁK 18 m 1 250 Kč
21.020001 Plovoucí lano (Kč/m) 23 Kč
21.021301 Píšťalka VODÁK 55 Kč
21.023201 Lékárna Hiko malá 390 Kč
21.023202 Lékárna Hiko velká 590 Kč
21.023203 Instructor Line Hiko 420 Kč
21.023204 Leash Flexi Hiko 180 Kč
21.023205 Hopšňůra Hiko 240 Kč
21.023206 Obal Hiko na lékárnu malý 260 Kč
21.023207 Obal Hiko na lékárnu velký 280 Kč
21.023209 Karabina Hiko Lehká (722) 290 Kč
21.023210 Karabina Hiko na pádlo (720) 370 Kč
21.025001 Karabina YAK Karabiner - na pádlo 370 Kč
21.027301 Vodácký nůž Minizak Beta 990 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz58

Maloobchodní ceník 2010
22. pumpy a foukadla
22.004301 Pumpa Profiplast Rafter 5 l 1 990 Kč
22.005501 Pumpa Bravo dvojčinná 6 l 530 Kč
22.005502 Pumpa Bravo dvojčinná 4 l 360 Kč
22.005503 Pumpa Bravo dvojčinná ARMY 6 l 1 990 Kč
22.005505 Nášlapná pumpa Bravo 5 l 290 Kč
22.005506 Elektrické foukadlo Bravo 220 V 3 500 Kč
22.005507 Elektrické foukadlo Bravo Turbo max 12 V 4 680 Kč
22.003201 Pumpa Hiko pro kajak 960 Kč
23. přeprava lodí
23.000001 Guma průměr 3 mm 10 Kč
23.000002 Guma průměr 6 mm 20 Kč
23.000003 Guma průměr 9 mm 30 Kč
23.000004 Kolečka pod kánoi 1 890 Kč
23.000006 Střešní nosič na kajak 1 pár (tvar U) 750 Kč
23.000007 Střešní nosič na kajak 1 pár (tvar I) 750 Kč

23.001301 Upínač zavazadel (pevná guma. pevné 
háčky) 1 ks 65 Kč

23.001302 Popruh VODÁK 1 ks 190 Kč
23.003101 Zádový systém na nošení kajaku Pyranha 1 490 Kč
23.003102 Střešní nosič Pyranha 380 Kč
23.003103 Stahovací popruh Pyranha 5 m 380 Kč
23.003104 Stahovací popruh Pyranha 3 m 270 Kč
23.003201 Opěrky Hiko na autozahrádku dlouhé 340 Kč
24. doplňky - vodácké zboží
24.000002 Odkapávací kroužek (1 pár) 260 Kč
24.000003 Ucpávka do uší E.A.R. Ultrafit 70 Kč
24.003106 Houba Pyranha 110 Kč
24.003202 Kšilt k helmě Hiko 210 Kč
24.003203 Pás k plovací vestě Hiko 240 Kč
24.003204 Šňůrka na brýle Hiko 90 Kč
24.004201 Skřipec na nos Prijon 150 Kč
24.004801 Skřipec na nos Robson 150 Kč

24.006201 Opěrka pod nohy Jackson Large Happy 
Feet Footbag 1 280 Kč

24.006202 Vyboulovač + opěrka před sedačku Jack-
son Happy Seat/Thruster Combo 1 560 Kč

24.006203 Tvarovatelný potah sedačky Jackson 
Sweet Cheeks 1 180 Kč

24.006204 Boční opěrky Jackson Hip Pad Set 860 Kč
24.006401 Odstraňovač pachu Mirazyme 290 Kč
24.006501 Skřipec na nos MDC 80 Kč

24.006901 Odkapávací kroužek Panda plast (1 
pár) - 305 20 Kč

24.007801 Ucpávka do uší Speedo Bio fuse 169 Kč

24.007802 Ucpávka do uší Speedo Ergo earplug 169 Kč
24.007803 Skřipec na nos Speedo Univerzal 169 Kč
24.007804 Skřipec na nos Speedo Competition 169 Kč
24.003205 Chánič obličeje Hiko 380 Kč
25. náhradní díly a materiál na opravy
náhradní díly na PE lodě
25.010002 Opěrka na nohy posuvná 1 pár 990 Kč
25.011301 Zádová opěrka VODÁK 410 Kč
25.013101 Výpustný ventil Pyranha 190 Kč
25.013104 Ráčna Pyranha 1 ks 240 Kč
25.013901 Výpustný ventil Železný 190 Kč
25.014201 Výpustný ventil Prijon 190 Kč
25.015601 Výpustný ventil Eskimo 190 Kč
25.016201 Footbag Pump Bulb Jackson 230
25.016601 Výpustný ventil Necky 190 Kč
25.014 Výpustný ventil EXO 190 Kč
materiál na opravu PE lodí
25.020001 Polyuretanová pěna 1 dm2 30 Kč
25.020002 Svařovací tyčinky … na polyethylén 50 Kč
náhradní díly na nafukovací lodě
25.046101 Přetlakový ventil Gumotex 420 Kč
25.046102 Bajonetový ventil Gumotex 290 Kč
25.046103 Vložka ventilu Gumotex 180 Kč
25.046104 Krytka ventilu Gumotex 2 ks 130 Kč
25.046105 Redukce bajonetového ventilu Gumotex 80 Kč
25.046106 Šroubový ventil Gumotex Junior 250 Kč
25.046107 Vložka ventilu Gumotex Junior 180 Kč
25.046108 Krytka ventilu Gumotex Junior 2 ks 100 Kč

25.046109 Manometr Gumotex pro bajonetový ventil 
vč. redukce 440 Kč

25.046110 Kormidlo Gumotex - na Helios 1 560 Kč

25.046112 Kormidlo Gumotex S1/S2 Smart Track 
- na Seaker 4 150 Kč

25.046114 Zrcadlo Gumotex pro uchycení motoru 
na člun Orinoco 3 400 Kč

25.046115 Sedačka Gumotex Palava 540 Kč
25.046116 Sedačka Gumotex Baraka 590 Kč
25.046117 Sedačka Gumotex Orinoco 520 Kč
25.046119 Šroub s maticí Gumotex 1ks - na Baraku 90 Kč
25.046120 Ventil Gumotex Push-Push 0.2 Bar 250 Kč
25.046121 Ventil Gumotex Push-Push 0.25 Bar 250 Kč
25.046122 Plastikový kolík do ventilu Gumotex 5 ks 90 Kč
25.046123 Redukce Gumotex ventilu Push-Push 1ks 90 Kč
25.046124 Příčný válec Gumotex - na Colorado 1 210 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 59

Maloobchodní ceník 2010
25.046125 Příčný válec Gumotex - na Baraku 830 Kč
25.046126 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 340 N 3 760 Kč
25.046127 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 340 H 4 730 Kč
25.046128 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 380 N 4 040 Kč
25.046129 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 380 H 5 120 Kč
25.046130 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 420 N 4 270 Kč
25.046131 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 420 H 5 310 Kč
25.046132 Příčný válec Gumotex - na Pulsar 450 H 5 580 Kč

25.046133 Manometr Gumotex pro ventil Push-Push 
vč. redukce 500 Kč

25.046134 Směrová ploutev Gumotex PAD - pro Twist. 
Sunny. Safari. Helios 150 Kč

25.046138 Nožní popruh Gumotex na Pálavu. 
Orinico 1 ks 300 Kč

25.046140 Sedačka Sunny 1 540 Kč
25.046141 Sedačka Safari 1 470 Kč
25.046142 Sedačka K1. K2 990 Kč
25.046143 Nožní popruh kajak 1 ks 100 Kč
25.046144 Opěrka nohou Safari 400 Kč
25.046145 Opěrka nohou Sunny přední 440 Kč
25.046146 Opěrka nohou Sunny singl 480 Kč
25.046147 Opěrka nohou Helios 320 Kč
25.046148 Pružná síťka 10x15 cm baraka. Helios 1 350 Kč
25.046149 Pružná síťka 15x15 cm Helios 2 390 Kč
25.046150 Lano PE 8 mm (bm) 48 Kč
25.046151 Lano PE 11 mm (bm) 58 Kč
25.046139 Nožní popruh Gumotex na Baraku 1 ks 590 Kč
25.047202 Redukce Robfin Yukon 80 Kč
materiál na opravu nafukovacích lodí
25.056101 Klíč Gumotex na Push-Push ventil hobby 170 Kč
25.056102 Klíč Gumotex na Push-Push ventil profi 750 Kč
25.056103 Klíč Gumotex na přetlakový ventil CEREDI 500 Kč
25.056104 Klíč Gumotex na bajonetový ventil 500 Kč

25.056105 Lepící souprava Gumotex na lodě Nitrilon 
- v krabičce 170 Kč

25.056106 Lepidlo Gumotex Ultraflex 700 ml 350 Kč
25.056107 Tvrdidlo Gumotex pro Ultraflex 70 ml 180 Kč
25.056108 Lepidlo Gumotex Chloropren 700 ml 350 Kč
25.056109 Tvrdidlo Gumotex pro Chloropren 70 ml 260 Kč

25.056110 Protioděrová folie Gumotex - na Orinoco 
405 vč. nalepení 2 990 Kč

25.056111 Protioděrová folie Gumotex - na Colorado 
450 vč. nalepení 3 070 Kč

25.056112 Protioděrová folie Gumotex - na Pulsar 
340 N vč. nalepení 3 570 Kč

25.056113 Materiál na opravy Gumotex Nitrilon 
(1 bm) 1 390 Kč

25.056114 Materiál na opravy Gumotex Hypalon 
(1 bm) 2 390 Kč

25.056115 Materiál na opravy Gumotex Mirasol 
(1 bm) 930 Kč

25.056116 Protioděrová folie Gumotex - na Co-
lorado 360 1 890 Kč

25.056117 Protioděrová fólie Gumotex - na Pulsar 
380 N vč. nalepení 6 850 Kč

25.056118 Protioděrová fólie Gumotex - na Pulsar 
420 N vč. nalepení 8 150 Kč

25.056119 Protioděrová fólie Gumotex - na Pulsar 
450 N vč. nalepení 8 980 Kč

25.056121 Protioděrová fólie Gumotex - na Pulsar 
340 H vč. nalepení 4 590 Kč

25.056122 Protioděrová fólie Gumotex - na Pulsar 
420 N vč. nalepení 7 630 Kč

25.056123 Protioděrová fólie Gumotex - na Pulsar 
450 N vč. nalepení 9 640 Kč

25.056401 Ochranný prostředek UV Tech 590 Kč
25.057401 Souprava lepení X-tremeFix 215 Kč
25.057402 Lepidlo X-tremeFix 15 g 110 Kč
25.057403 Lepidlo X-tremeFix plechovka 0.5 kg 380 Kč
25.057404 Záplaty X-tremeFix 60 Kč
25.057405 Tvrdidlo X-tremeFix 30 ml 150 Kč
materiál na opravu kompozitových lodí
25.060001 Pryskyřice Polyester 1 kg 230 Kč
25.060002 Laminovací souprava 230 Kč
25.060003 Skelná tkanina (cena za bm) 120 Kč
25.060004 Rohož (cena za bm) 120 Kč
25.060005 Uhlíková tkanina 250 g/m2 (cena za bm) 1 200 Kč
náhradní díly k pádlům
25.074301 Plastová hlavička Profiplast 85 Kč
25.075901 Dřevěná hlavička Galasport s čepem 85 Kč
25.075902 Dřevěná hlavička Galasport s otvorem 85 Kč
25.076901 Dřevěná hlavička Panda 1 ks - 303 85 Kč
25.076902 Plastová hlavička Panda 1ks - 304 85 Kč
ostatní
25.080002 TESA páska 10 m 150 Kč
25.084301 Havlenka Profiplast 1 ks 430 Kč
25.086901 Havlenka Panda s pouzdrem 1ks - 302 240 Kč
25.086401 Lepidlo Aquaseal na neoprény 290 Kč
26. literatura. hry. reklamní předměty
průvodci a kilometráže
26.010001 Průvodce: Vltava 119 Kč
26.010002 Průvodce: Berounka 119 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz60

Maloobchodní ceník 2010
26.010003 Průvodce: Otava 119 Kč
26.010004 Průvodce: Ohře 119 Kč
26.010005 Průvodce: Sázava 119 Kč
26.010006 Průvodce: Lužnice 119 Kč
26.010007 Průvodce: Morava 119 Kč
26.010008 Vodácký průvodce Česko 1 299 Kč
26.010009 Kilometráže DKV 650 Kč
26.010010 Průvodce: Hron 210 Kč
knihy a časopisy
26.020003 Kniha: Záchrana z válce 140 Kč
26.020004 Kniha: Divoká voda 195 Kč
26.020005 Kniha: Na posvátné řece 280 Kč
26.020007 Časopis Hydro 80 Kč
26.020009 Kniha: Proč bychom se netopili… 140 Kč
26.020010 Kniha: Cesta na Jenisej 270 Kč
26.020011 Kniha: Základy kanoistiky 140 Kč
26.020012 Kniha: WW Kayaking 990 Kč
26.020013 Kniha: Bezpečně na tekoucí vodě 225 Kč
26.020014 Kniha: Malý průvodce 69 Kč

26.026202 Kniha: Whitewater Paddling Strokes & 
Concepts (ukázky a návrhy) 440 Kč

26.026203 Kniha: Life After Kayak School (když 
opustíte kajakovou školu) 610 Kč

DVD
26.036201 DVD: EJ‘s Rolling & Bracing (eskymování) 690 Kč
26.036205 DVD: River Running Basics 690 Kč
26.036206 DVD: Advanced River Running 690 Kč
26.036207 DVD: Hotel Charley I 690 Kč
26.036208 DVD: Hotel Charley II River of Doubt 690 Kč
26.036209 DVD: Hotel Charley III 690 Kč
26.036210 DVD: Here & Now 690 Kč
26.036211 DVD: Hotel Charley IV 690 Kč
26.030001 DVD: Nový Zéland očima kajakářů 200 Kč
26.030002 DVD Korsika guide 690 Kč
hry
26.040001 Stolní hra NIAGARA 990 Kč

26.040002 Rozšíření hry NIAGARA - Duchové řeky 
Niagary 590 Kč

ostatní
26.053101 Přívěšek Pyranha 109 Kč
26.053102 Samolepka Pyranha malá 30 Kč
26.053103 Samolepka Pyranha velká 50 Kč
26.056202 Samolepka Jackson 5“ 80 Kč

26.056203 Samolepka Jackson: Large JK Window 
Decal 570 Kč

26.050001 Přívěšek Kajak 180 Kč
26.050002 Přívěšek Canoe 180 Kč
26.050003 Přívěšek Raft 180 Kč
26.050004 Přívěšek Mořský kajak 180 Kč

OUTDOOROVé VYBaVENÍ
42. boty
42.033201 Sandály Hiko Trapper - doprodej 640 Kč
42.033202 Sandály Hiko Riverine - doprodej 290 Kč
42.033203 Sandály Hiko River Cross - doprodej 680 Kč
43. batohy
Sport World
43.002201 Batoh Sport World Audio 20 390 Kč
43.002202 Batoh Sport World Downtown 25 490 Kč
43.002203 Batoh Sport World Linx 28 590 Kč
43.002204 Batoh Sport World York 30 490 Kč
43.002205 Batoh Sport World Tilicho 30 590 Kč
43.002206 Batoh Sport World Cobra 45 990 Kč
43.002207 Batoh Sport World Eclipse 50 1 090 Kč
43.002208 Batoh Sport World Eclipse 65 1 190 Kč
43.002209 Batoh Sport World Nomad 70 1 490 Kč
43.002210 Batoh Sport World Explorer 75 1 390 Kč
43.002211 Batoh Sport World Magnus 75 1 590 Kč
44. spacáky 
Prima Outdoor

44.002401 Spacák Prima Bike TE (thermolite 
extreme) 200 1 990 Kč

44.002402 Spacák Prima Bike TE 220 - prodloužený 2 090 Kč
44.002403 Spacák Prima Tulák TE 200 2 590 Kč
44.002404 Spacák Prima Tulák TE 220 - prodloužený 2 690 Kč
44.002405 Spacák Prima Trek TE 200 2 990 Kč
44.002406 Spacák Prima Trek TE 220 - prodloužený 3 190 Kč
44.002407 Spacák Prima Tulák TE 155 1 600 Kč
44.002408 Spacák Prima Tulák TE 175 1 700 Kč
44.002409 Spacák Prima Bike XP 2 490 Kč
44.002410 Spacák Prima Bike XP - prodloužený 2 590 Kč
44.002411 Spacák Prima Tulák XP 3 190 Kč
44.002412 Spacák Prima Tulák XP - prodloužený 3 290 Kč
44.002413 Spacák Prima Trek XP 3 690 Kč
44.002414 Spacák Prima Trek XP - prodloužený 3 890 Kč
44.002415 Spacák Prima Bivak XP 4 390 Kč



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 61

Maloobchodní ceník 2010
44.002416 Spacák Prima Bivak XP - prodloužený 4 590 Kč
44.002417 Spacák Prima Extrem XP 4 790 Kč
44.002418 Spacák Prima Extrem XP - prodloužený 4 990 Kč
44.002419 Obal na spací pytel kompresní 150 Kč
Sport World
44.002201 Spacák Sport World Envelope 200 390 Kč
44.002202 Spacák Sport World Envelope 300 490 Kč
44.002203 Spacák Sport World Mummy 200 690 Kč
44.002204 Spacák Sport World Mummy 300 790 Kč
44.002205 Spacák Sport World Nitestar 200 - novinka 890 Kč
44.002206 Spacák Sport World Nitestar 300 - novinka 990 Kč
44.002207 Spacák Sport World Compact 300 1 190 Kč
44.002208 Spacák Sport World Compact 400 1 290 Kč
45. karimatky, lehátka
45.013001 Karimatka 8 mm 130 Kč
45.043001 Alumatka 130 Kč
Pacific Outdoor
45.023 Karimatka Pacific Cruiser MTN reg CM72 1 590 Kč
45.022807 Karimatka Pacific Traditional reg TR72 1 190 Kč
46. stany
Sport World
46.002201 Stan Sport World DOME I 1 690 Kč
46.002202 Stan Sport World FORMIGAL 1 990 Kč
46.002203 Stan Sport World OZARK 2 190 Kč
QUECHUa

46.002002 Camping. základna QUECHUA Seconds 
Base 4 350 Kč

46.002001 Camping. základna QUECHUA Seconds 
Base Full - doprodej 5 600 Kč

46.002003 Stan QUECHUA 2 Seconds Air II 2 800 Kč
46.002010 Stan QUECHUA 2 Seconds I 1 290 Kč
46.002009 Stan QUECHUA 2 Seconds II 1 850 Kč
46.002006 Stan QUECHUA 2 Seconds III 2 490 Kč
46.002007 Stan QUECHUA 2 Seconds IIII 2 950 Kč
46.002005 Stan QUECHUA 2 Seconds XL II - doprodej 2 480 Kč

46.002004 Stan QUECHUA 2 Seconds XL III - doprodej 3 100 Kč
46.002008 Stan QUECHUA Seconds Base Bedroom 1 550 Kč

46.002011 Stan QUECHUA Seconds Base 4.2 - 
doprodej 6 490 Kč

46.002012 Stan QUECHUA 2 Seconds +II 2 800 Kč
46.002013 Stan QUECHUA 2 Seconds +III 3 400 Kč
46.002014 Stan QUECHUA 2 Seconds XXL IIII 4 490 Kč
47. camping a vaření
47.012501 Vařič GoSystem GS2109 mighty atom 770 Kč
47.012502 Vařič GoSystem GS2100 trail classic 490 Kč
47.012601 Plynový vařič VAR 2 600 Kč
47.012602 Závětří VAR 105 Kč
47.012603 Sada těsnění VAR 20 Kč
47.012604 Redukce VAR 70 Kč
47.012605 Plynová kartuše VAR G 230 110 Kč
47.012606 Plynová kartuše VAR G 425 180 Kč
47.022601 Ešus VAR hliníkový třídílný 290 Kč
47.022602 Kleště VAR 100 Kč
47.022701 Nerez hrnek Kolimax 0.2 l 120 Kč
47.022702 Nerez hrnek Kolimax 0.4 l 150 Kč
47.022703 Sada nerez nádobí Kolimax - CAMPING 3 890 Kč
47.022704 Sada nerez nádobí Kolimax - CARAVAN 6 1 290 Kč
47.022705 Sada nerez nádobí Kolimax - JUNIOR 290 Kč
47.022706 Sada nerez nádobí Kolimax - TRAMP lesk 450 Kč
47.022707 Sada nerez nádobí Kolimax - TRAMP mat 450 Kč
47.022708 Sada nerez nádobí Kolimax - TREK 4 - lesk 690 Kč
47.022709 Sada nerez nádobí Kolimax - TREK 4 - mat 690 Kč
48. nože 
48.002303 Nůž Viktorinox 2.3303 260 Kč
48.002305 Nůž Viktorinox 2.3803 350 Kč
48.002307 Nůž Viktorinox 3.3703 550 Kč
48.002308 Nůž Viktorinox 3.3713 610 Kč
48.002309 Náhradní párátko k nožům Viktorinox 10 Kč
48.002311 Nůž Viktorinox 0.8363.3 Forester 819 Kč
48.002314 Nůž Viktorinox 0.8353.3 Nomad 689 Kč



www.vodak-sport.cz www.vodak-sport.sk www.vodackybazar.cz62

Zapůjčený materiál
víkend 
(1 den)

všední 
den

9  dní
a déle

Kánoe:	Pálava,	polyetylen 200	Kč 150	Kč 140	Kč

Nafukovací	člun:	Baraka,	
Scout,	K2,	Orinoco,	Rio,	Yukon 250	Kč	 200	Kč	 180	Kč

PE	kajak	se	šprickou	 300	Kč	 250	Kč	 220	Kč

Mořský	kajak	se	šprickou	 350	Kč	 300	Kč	 270	Kč

Nafukovací	kajak	Helios,	
Twist	I,	II,	Sunny 120	Kč	 150	Kč	 100	Kč

Nafukovací	člun	Baikal 400	Kč 350	Kč 320	Kč

Raft	Colorado	450 600	Kč	 500	Kč 450	Kč

Raft	Colorado	360 500	Kč 400	Kč 360	Kč

Raft	Pulsar	 900	Kč	 800	Kč	 720	Kč

Pumpa	 30	Kč	 30	Kč 20	Kč

Pádlo	C1/K1	 20	Kč	 20	Kč 15	Kč

Vlek	na	lodě 500	Kč 400	Kč 300	Kč

Plovací	vesta 20	Kč	 20	Kč 15	Kč

Přilba 20	Kč	 20	Kč 15	Kč

Záchranný	pytlík	 20	Kč	 20	Kč 15	Kč

Neoprenová	špricka	 40	Kč	 40	Kč 30	Kč

Špricka	na	Pálavu	 60	Kč	 60	Kč 50	Kč

Neopren	 70	Kč	 100	Kč	 50	Kč

Vodácká	bunda	Touring	 50	Kč	 50	Kč 40	Kč

Neoprenové	boty 50	Kč 50	Kč 40	Kč

Barel	nebo	vodotěsný	pytel	 20	Kč	 20	Kč 15	Kč

Dvojmístný	mořský	kajak 400	Kč	 350	Kč 300	Kč

Půjčovny – Jsou kompletně vybavené. 
Nabízíme vše od dětské vesty až po devítimístný 
raft. Všechno vybavení pravidelně kontrolujeme 
a zkoušíme. Vybavujeme půjčovnu novými 
loděmi. Rok 2010 přináší do půjčovny hned 
několik novinek: nafukovací kánoe Scout, 
čtyřmístný raft Colorado a rozšířenou nabídku 
seakayaků.
Rezervace – Vybavení je třeba zamluvit včas, 
a to buď osobně v prodejnách VODÁK sport nebo 
e-mailem či telefonicky (popř. faxem). Po zamlu-
vení jakékoliv lodě je třeba zaplatit kauci. 
Zrušení rezervace  – V případě zrušení rezer-
vace vodáckého vybavení do jednoho měsíce 
před termínem se vrací celá kauce. Při odřeknutí 
1 měsíc až 4 dny před termínem zaplatíte 50 % 
z ceny půjčovného za rezervovaný termín. Při 
odřeknutí 3 a méně dní před termínem zaplatíte 
celou cenu půjčovného za rezervovaný termín 
(max. do výše kauce). Abyste měli den výpůjčky 
a den vrácení zdarma, je třeba lodě vyzvednout 
mezi 14-18 hod. a vrátit mezi 10-12 hod. Pro 
měsíce: červen, červenec a srpen, připravujeme 
v brněnské prodejně možnost nedělního 
večerního vracení lodí (podmínky se mohou 
v jednotlivých půjčovnách lišit). 
doprava – Vás i zapůjčený materiál rádi do-
pravíme devítimístnou dodávkou na start Vaší 
plavby. Ať je Vaše dovolená bez starostí! Auto 
(možno s vlekem) – 10 Kč/km (zákazník hradí 
i zpáteční cestu v ceně 5 Kč/km). V případě 
dopravy zapůjčeného vybavení se účtuje 
manipulační poplatek 50 Kč/loď.

Pozn – ceník, sortiment i výpůjční doby půjčovny jsou pouze orientační, v jednotlivých provozovnách se mohou mírně 
lišit. Ceník půjčovny v EUR pro SK najdete na www.vodak-sport.sk. Řešení škody, způsobené na vypůjčeném materiálu, 
se řídí provozním řádem půjčovny. V případě zájmu můžeme pro Vaši dovolenou zajistit školeného vodáckého průvodce.

Ceník půjčoven



www.jacksonkayak.cz www.pyranha.cz www.vodackenoviny.cz 63

A6_inzerÆt_Tydra.qxd  9.2.2007  15:37  StrÆnka 1



Váš nejbližší prodejce:

Kup loď a vyhrej Škodu Fabia!

Podmínky soutěže naleznete
v prodejnách VODÁK sport nebo na www.vodak-sport.cz/soutezoauto

Soutěž o auto


